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Sysselsatte lønnstakere ved utonen av oktober 1968

Statistisk Sentralbyrås sysselsettingsstatistikk viser at 1 164 000

personer var registrert som lønnstakere ved utgangen av oktober 1968. Av

disse var 792 000 menn og 372 boo kvinner. Statistikken omfatter personer
som er syketrygdet som arbeidstakere og som på årsbasis har en inntekt pl

mer enn kr. 2 000,-. Utenlandske sjøfolk i norsk utenriksfart er holdt utenfor.

Ved utgangen av oktober 1968 var det 8 000 flere lønnstakere enn på

samme tidspunkt i 1967. Økingen fordelte seg med 300 på menn og 7 700 på

kvinner. Til sammenlikning steg tallet på lønnstakere i alt med 14 900 fra

oktober 1966 til oktober 1967.

Siden utgangen av oktober 1967 økte sysselsettingen i varehandel med

4 800, i helse- og veterinærvesen med 3 500 og i undervisning med 3 200.

Regnet fra samme tidspunkt gikk tallet på lønnstakere i industri i alt ned med

3 800. Industrigrener eller -grupper med størst absolutt nedgang i syssel-

settingen var tekstilindustri (-1 900), bekledningsindustri (-1 200), skips-

industri (-700), kjemisk grunnindustri (-600) og olje- og fettindustri (-600).

Bide i grafisk industri og i treindustri var det øking på 600. Sysselsettingen

i byggevirksomhet gikk ned med 400, og i anleggsvirksomhet var det 1 400 færre

sysselsatte lønnstakere enn ved utgangen av oktober 1967.  1 jordbruk og skog-

bruk gikk tallet på lønnstakere ned med henholdsvis 500 og 1 300. I utenriks

sjøfart var det registrert 2 900 færre norske arbeidstakere enn året for.

I 17 av landets 20 fylker var sysselsettingen høyere enn for ett år

siden. I absolutte tall var økingen størst i Akershus (+2 400), Oslo (+2 300),

Sør-Trøndelag (+1 100), Vestfold (+1 000) og Troms (+1 000). Størst registrert

nedgang i absolutte tall hadde Nordland (-800) og Telemark (-700).

Fra utgangen av september 1968 til utgangen av oktober 1968 gikk tallet

på registrerte lønnstakere i alt opp med 3 300. Tallet på sysselsatte kvinner

steg med 3 400, mens det var 100 færre sysselsatte menn enn ved forrige måneds-

skifte.
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Tabell 2. Sysselsatte lønnstakere 31 110 1968 etter kjønn og fylke. Endringstall
for siste måned og siste 12 måneder

• ■••• • ••••• •

Lønnstakere 31/10 1968
	

Endring i talle .tpa lønnstakere
Siste maned 	 Siste 12 -yineder

Fylke          I alt 	 Menn Kvinner 	 Kvin- 	 Kvin-
i alt Menn 	 I alt Menn

ner 	 ner      
• ••■■•••,          

Østfold .......
Akershus .....
Oslo 0000000000
Hedmark .......
Oppland 04600000
Buskerud ......
Vestfold ......
Telemark .....
Aust-Agder .
Vest-Agder .
Rogaland ......
Hordaland .ordaland .....
Bergen ........
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag..
Nord-Trøndelag.
Nordland 000000
Troms .........
Finnmark ......
Svalbard ......

I alte ........ 145 582 773 931 371 651

1) I tillegg kommer 18 437 fast ansatte ved
og 778 kvinner, mangler fylkesoppgaver.

	-228 -318	 90 	 226 	 18 	 208

	

832 	 375 	 457 2 426 1058 1 368

	

1 797 	 382 1 415 2 340 	 750 1 590

	

800 	 532 	 266 	 77 -304 	 381

	

-440 -152 	 -288 	 22 -249 	 271

	

375 	 211 	 164 	 193 -192 	 385

	

-80 	 -97 	 17 	 980 	 243 	 737

	

-250 -149 	 -101 	 -705 -786 	 81

	

-61 	 -42 	 -19 	 93 	 -29 	 122

	

235 	 123 	 112 	 342 	 -32 	 374

	

-3 	 -93 	 90 	 402 136 	 266

	

253 	 64 	 189 	 101 	 203 	 -102

	

455 	 -90 	 545 	 -70 	 -6 	 -64

	

13 	 7 	 6 	 167 	 -3 	 170

	

-205 -273 	 68 	 113 -311 	 424

	

373 	 -5 	 378 1 054 	 545 	 509

	

-52 -125 	 73 	 197 	 -3 	 200

	

-720 -496 	 -224 	 -775 -934 	 159

	

687 	 405 	 282 	 967 	 537 	 430

	

-381 -288 	 -93 	 102 	 -61 	 163

	

-13 	 -4 	 -9
•. 	 ,■•■•■..

	3 387	 -33 3 420 8 252 	 580 7 672
•

NSB. For disse personene, 17 659 menn

67 140 	 46 687 	 20 453
60 847 	 38 833 	 22 014
270 067 168 373 101 694
44 143 	 31 921 	 12 222
37 958 	 25 779 	 12 179
56 344 	 38 609 	 17 735
53 555 	 38 705 	 14 850
44 371 	 32 339 	 12 032
19 247 13 548 	 5 699
34 350 	 24 468 	 9 882
72 751 	 50 196 	 22 555
53 733 	 37 935 	 15 798
59 195 	 36 519 	 22 676
20 345 	 14 678 	 5 667
56 868 	 39 982 	 16 886
66 062 	 44 422 	 21 640
24 276 	 17 252 	 7 024
54 556 	 39 070 	 15 486
31 059 	 21 737 	 9 322
17 997 	 12 252 	 5 745

718 	 626 	 92

Tabell 3. Sysselsatte lønnstakere 31/10 1968 i jordbruk, skogbruk m.v. og fiske og
fangst, etter fylke. Endringstall for siste mned og siste 12 måneder

02 Skogbruk m.v.

Fylke

Endring
alt Siste
1/10 Siste

12
968 måned

mndr.

01 Jordbruk
Endring

alt --
31/10 Siste Siste 312
1968 måned 	 1

mndr.

04-06 Fiske 9.5 fangst
Endring__

31/10 Siste
1968 	 måned 1

2
mndr.

I alt -- Siste

1 153
1 500

267
1 785
1 245

757
573
323
174
107
660
485
32

365
372
572
852
224
126
42

	

-48 	 -36

	

-45 	 -76

	

2 	 -4
92 -149

-125 -125
-19
-15
52

-22
-19
-16
19

-31
13
-2

-30
-12
-37
21

-21

-29
-15
-44
-26

-28
-58
-3

-25
-18
-29
-37
-2
-9
-5

11 614 	 -620 -509

Østfold ......,.
Akershus ......
Oslo *•••••0* * *•

Hedmark ........
Oppland ........
Buskerud -me
Vestfold
Telemark ...........
Aust-Agder .....
Vest-Agder .....
Rogaland .......
Hordaland ......
Bergen .........
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal.
Sør-Trøndelag ..
Nord-Trøndelag..
Nordland 0000000
Troms ..........
Finnmark .......

I alt	 0404 • 0

575
932
436

2 822
939
905
260
918
331
121
77

131
6

74
98

198
708
213
38
56

9 838

	

-96 	 -59

	

-1 	 -84

	

-2 	 -14

	

476 	 -185

	

68 	 -262

	

-4 	 -215

	

3 	 -33

	

18 	 -221

	

-16 	 -90

	

-16 	 -14

	

-13 	 -16
28

-

	

8 	 -5

	

-10 	 -7
-25

	

46 	 -115

	

3 	 -11
1

	2 	21

564 -1337

	

18 	 -6

	

3 	 1 	 3
-1

	

5 	 4

	

1 	 1

	

2 	 1

	

56 	 3 	 3

	

392 	 -43 	 -29

	

1 223 	 -61 	 -44

	

60 	 -14 	 3

	

273 	 -40 	 -29

	

2 143 	 37 	 -88

	

279 	 4 	 -27

	

90 	 -4 	 23

	

802 	 127 	 30

	

732 	 109 	 74

	

473 	 -16 	 14

	

6 553 	 96 	 -61



-85
114
240

49
29

119
-3

-93
14

8
-28
244
-39
100
105

57
-17

-583
-61

-151
-12

-228
12
33

5
-19
-14
-9

-90
_8

-18
-4

194
-115

69
35

-87
-15

-325
18

-75
-3

143
102
207

44
48

133
6

-3
22
26

-24
50
76
31
70

144
-2

-258
-79
-76

-9

41 Byggevirksomhet 42 Anleggsvirksomhet   

Fylke I alt
31/10 Siste

• 1968	 måned

Siste
12

mndr.

I alt
31/10 Siste
1968 maned

Siste
12

mndr.

Tabell 4. Sysselsatte lønnstakere 31/10 1968 i bergverksdrift m.v og industri(11-
39),etter kjønn og fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder 

Lønnstakere 31/10 1968 	 Endring i tallet på lønnstakere 
Siste maned	 Siste 12 månederFylke        

I alt
	

Menn Kvinner I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

Østfold . .... . . 33 935
Akershus • • . . . . 17 831
Oslo .... .... . . 65 608
Hedmark . .., . . . 12 449
Oppland .. . . . 13 467
Buskerud ... . . . 25 818
Vestfold

.....

21 639
Telemark ... .• • 18 918
Aust-Agder .... 5 902
Vest-Agder . . G • 11 925
Rogaland ... . . . 27 892
Hordaland .. . . . 22 453
Bergen ..... . . . 14 574
Sogn og Fjordane 7 042
Møre og Romsdal 21 319
Sør-Trøndelag.. 16 662
Nord-Trøndelag. 6 665
Nordland ...... 13 273
Troms ......... 	 4 756
Finnmark ...... 	 5 075
Svalbard 	 670

26 898
13 946
48 627
10 400
10 482
20 765
18 345
16 845

5 114
10 189
21 813
17 195
10 488

5 861
16 224
13 414

5 991
li 720

3 891
3 713

578

7 037
3 885

16 981
2 049
2 985
5 053
3 294
2 073

788
1 736
6 079
5 258
4 086
1 181
5 095
3 248

674
1 553

865
1 362

92

	-177	 9 	 -186

	

613 	 396 	 217

	

-1 762 	 -844 	 -918

	

-37 	 -49 	 12

	

244 	 214 	 30

	

-172 	 -181 	 9

	

-97 	 -160 	 63

	

-477 	 -430 	 -47

	

69 	 93 	 -24

	

-103 	 -61 	 -42

	

-6 	 154 	 -160

	

-449 	 -4 	 -445

	

-672 	 -269 	 -403

	

-148 	 -116 	 -32

	

-513 	 -307 	 -206

	

15 	 31 	 -16

	

19 	 34

	

-394 	 -479 	 85

	

65 	 42 	 23

	

3 	 -101 	 104
• 00 • 0

I a1t1) .. — 	 367 873 292 499 75 374
	

7 -644
	

651 -3 979 -2 028 -1 951

1) I tillegg kommer 2 470 fast ansatte menn ved NSBls verksteder. For disse
personene mangler fylkesoppgaver.

Tabell 5. Sysselsette lønnstakere 31/10 1968 i bygge-cg anleggsvirksomhet og kraft-
c) vannforsyning,  etter f Ike. Endrin stall for siste måned o siste 12 måneder

51-52 Kraft- og
vannforsynin 

I alt
31/10 Siste Siste12
1968 måned

mndr.

Østfold . 000 0000 3 649
Akershus ....... 4 300
Oslo .... ....... 17 050
Hedmark . ... .... 2 503
Oppland . 00. 06.0 2 902
Buskerud 00. 0000 3 184
Vestfold ... 0000 2 682
Telemark ....... 2 365
Aust-Agder . .... 1 190
Vest-Agder . 00.. 2 246
Rogaland ... 0000 4 472
Hordaland .. .... 3 142
Bergen ..... 0000 3 451
Sogn og Fjordane 1 296
Møre og Romsdal. 3 077
Sør-Trøndelag .. 4 924
Nord-Trøndelag.. 1 786
Nordland .. 00.0. 4 137
Troms ..... ....a 2 819
Finnmark soo ego* 1 428
Svalbard *moe,

	32	 59	 1 423	 -10	 78	 997

	

115	 119	 2 369	 -7	 186	 700
	-61	 -597 	 2 868 	 -144 	 -240 	 2 425

	

20 	 -97 	 1 908 	 28 	 239 	 517

	

28 	•-39 	 1 263 	 -155 	 -275 	 670

	

27 	 36 	 1 696 	 -36 	 -315 	 884

	

-21 	 -70 	 1 273 	 -24 	 104 	 499

	

-27 	 -142 	 2 194 	 -11 	 -174 	 728

	

-33 	 5 	 888 	 1	 50 	 379

	

40 	 84 	 1 795 	 21 	 -79 	 536

	

-16 	 33 	 2 456 	 -6 	 -878 	 910

	

33 	 284 	 3 059 	 -27 	 -154 	 803

	

-2 	 -13 	 602 	 2 	 12 	 682

	

48 	 55 	 1 892 	 -32 	 -39 	 304

	

-34 	 . 	 148 	 3 021 	 -138 	 -234 	 748

	

-17 	 152 	 2 100 	 -32 	 -24 	 853

	

-14 	 -57 	 1 184 	 -33 	 49 	 509

	

-39 	 -165 	 3 561 	 -258 	 -308 	 913

	

61 	 -169 	 1 655 	 14 	 129 	 301

	

-39 	 -11 	 1 389	 -168 	 23 	 181

	

- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 23

-4 14
9 14
-1 21
4 -1

	

-1 	 -7
9 10

-19

	

-22 	 2

	

2 	 6
-20 -26
11 27
-10 18
-2 -14

	

8 	 -1
-13 -38

	

2 	 28
-8 14

	

-1 	 2
3 -22
-2 -29
2

I alt ...	 .. 72 603	 101	 -385
	

38 596 -1015 -1 350 14 562
	 -34



Tabell 6. Sysselsatte lønnstakere 31/10 1968 i forretningsvirksomhet (61-69),etter
kjønn og fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder

Fylke

Endrina_i_ta112-1_21_12Epstakere
Siste måned 	 Siste 12 måneder 

Kvin- 	 Kvin-
I alt 	 Menn Kvinner I alt Menn 	 I alt Menn

ner 	 ner

Lønnstakere 31/10 1968 

Østfold ........ 	 8 395
	

3 751	 4 644
Akershus ....... 	 8 384

	
'O21	 4 363

Oslo ........... 72 340	 40 225 32 115
Hedmark ........ 	 5 759	 3 253	 2 506
Oppland 	oÕ

•	

4 819	 2 693	 2 126
Buskerud ....... 	 7 469 	 3 643 	 3 826
Vestfold ....... 	 6 368	 2 921	 3 447
Telemark ....... 	 5 496	 2 608	 2 888
Aust-Agder ..... 	 2 609	 1 205	 1 404
Vest-Agder ..,.. 	 4 845

	
2 407	 2 438

Rogaland ....... 11 578
	

6 373	 5 205
Hordaland ...... 	 4 565

	
2 018	 2 547

Bergen ......... 15 333
	

8 404	 6 929
Sogn og Fjordane 1 961

	
954 1 007

Møre og Romsdal. 7 500
	

4 227 373
Sør-Trøndelag .. 13 911

	
7 686 6 225

Nord-Trøndelag.. 	 3 365
	

1 773 1 592
Nordland ....... 	 7 570

	
4 033	 3 537

Troms	 5 373
	

3 091 2 282
Finnmark ....... 	 1 987

	
1 003	 984

-43 	 92 	 39

	

97 	 659 	 383
430 1 428 1 071

	

45 	 151 	 59

	

-24 	 141 	 98

	

8 	 297 	 194

	

21 	 352 	 145

	

-19 	 130 	 60

	

6 	 43 	 11

	

41 	 157 	 48

	

20 	 357 	 287

	

41 	 193 	 157

	

83 	 124 	 175

	

3 	 151 	 57

	

-7 	 411 	 245

	

93 	 703 	 362

	

2 	 48 	 16

	

5 	 64 	 64

	

55 	 283 	 191

	

-18 	 9

	-40
	

3
210 113

	

625
	

195

	

63
	

18

	

-17
	

7

	

35
	

27

	

16 	 -5

	

-9
	

10

	

3 	 -3

	

50
	

9

	

41
	

21

	

48
	

7

	

159
	

76

	

7
	

4

	

-72 	 -65

	

137
	

44
-14 -16

	

-13 	 -18

	

78
	

23

	

-4 	 -4

53
276
357
92
43

103
207
70
32

109
70
36

-51
94

166
341
32

92
-27

alt ..........  199 627 106 289 93 338
	

1 303
	

446 	 857 	 5 766 3 671 2 095

Tabell 7. Sysselsatte lønnstakere 31/10 1968 i sjøtransport (71-73), etter kjønn
og fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder

Lønnstakere 31/10 1968 Endring i tallet_pa lønnstakere
Siste måned 	 Siste 12 måneder 

Kvin- I alt Menn 
Kvin-

Menn Kvinner I alt Menn ner 	 ner
Fylke	

Ialt

-7
-19
-33

2
-1

-25
-18

3
2

-26
-32
-24
-38
13
-5

-42
8

-22
-12
16

Østfold ........ 	 2 665
Akershus ....... 	 1 415
Oslo ........... 	 7 401
Hedmark ........ 	 615
Oppland ........ 	 510
Buskerud ....... 	 1 261
Vestfold ....... 	 4 453
Telemark ....... 	 2 224
Aust-Agder .	 2 140
Vest-Agder ..... 	 2 493
Rogaland .0.- 5 755
Hordaland ...... 	 4 228
Bergen ......... 	 4 782
Sogn og Fjordane	 903
Møre og Romsdal. 3 956
Sør-Trøndelag .. 3 543
Nord-Trøndelag.. 1 112

5 885

	2 462	 203

	

1 230 	 185

	

5 859 	 1 542

	

568 	 47

	

478 	 32

	

1 140 	 121

	

3 976 	 477

	

2 074 	 150

	

1 930 	 210

	

2 227 	 266

	

5 170 	 585

	

3 960 	 268

	

4 066	 716

	

851 	 52

	

3 702 	 254

	

3 177 	 366

	

1 041 	 71

	

5 513 	 372
198
112

	

-185 	 -178

	

-125 	 -106
-324 -291

	

-77 	 -79

	

-51 	 -50

	

-92 	 -67

	

7 	 25

	

-22 	 -25

	

-129 	 -131

	

-45 	 -19

	

-293 	 -261

	

-255 	 -231

	

-227 	 -189

	

'-46 	 -59

	

-270 	 -265

	

-95 	 -53

	

-26 	 -34

	

-381 	 -359

	

-60 	 -48

	

-19 	 -35

	-42	 -37 	 -5

	

17
	

18

	

-17
	

2 	 -19

	

8
	

4
	

4

	

4
	

7 	 -3

	

13
	

13
	 -

	

-10
	

9 	 -19

	

16
	

16

	

30
	

22
	

8

	

17
	

27 	 -10

	

-99 	 -69 	 -30

	

-3
	

6 	 -9

	

-136 	 -97 	 -39

	

18
	

14
	

4

	

-48 	 -40 	 -8

	

10
	

7
	

3

	

-6 	 -8
	

2

	

-36 	 -13
	 -23

	

79
	

72
	

7

	

-40 	 -3;1. 	 -9

Nordland .......
Troms ..........	 2 642	 2 444
Finnmark .......	 1 386	 1 274

alt .......... 59 369	 53 142
	

6 227 	-225
	 -78 -147 -2 715 -2455 -260



Tabell 8. Sysselsatte lønnstakere 31/10 1968 i annen samferdsel (74-78), etter
kjønn og fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder

Lønnstakere 31/10 1968 
	

Endrin i tallet a lønnstak---ere
Siste måned 	 Siste 12 maneder

Fylke Kvin- 	 Kvin-
I alt 	 Menn Kvinner I alt Menn 	 I alt Mennner 	 ner

Østfold ........ 	 2 177
Akershus ....... 	 3 412
Oslo ........... 17 432
Hedmark ........ 	 1 793
Oppland 	 2 105
Buskerud ••..•.. 	 2 310
Vestfold ....... 	 1 777
Telemark ....... 	 1 726
Aust-Agder ..... 	 990
Vest-Agder ..... 	 1 585
Rogaland ....... 	 2 649
Hordaland ...... 	 2 534
Bergen 	 3 302
Sogn og Fjordane 1 433
Møre og Romsdal. 2 941
Sør-Trøndelag 3 387
Nord-Trøndelag.. 1 363
Nordland ....... 	 3 597
Troms	 1 835
Finnmark ....... 	 1 150

I alt1) ........ 59 498

	1 675	 502
2 225 1 187

	

11 997 	 5 435

	

1 277 	 516

	

1 567 	 538

	

1 612 	 698

	

1 199 	 578

	

1 256 	 470

	

682 	 308

	

1 147 	 438

	

1 929 	 720

	

1 919 	 615

	

2 446 	 856

	

987 	 446

	

2 111 	 830
2 367 1 020

	

959 	 404

	

2 374 	 1 223

	

1 227 	 608

	

735 	 415

41 691 17 807

1
	

1
10 	 17 	 -7

119 	 99
	

20
20 	 14
	

6
-42 	 -32 	 -10
-9 	 -10
	

1
-47 	 -24 	 -23
-49 	 -24 	 -25

	

7 	 -7
-2 	 8 	 -10

-21 	 -17 	 -4
-2 	 3 	 -5
12 	 1
	

11

	

-10 -12
	

2
-27 	 -28
	

1
-86 	 -66 	 -20
-48 	 -40 	 -8
-81 	 -65 	 -16

	

2 	 -2
-40 	 -18 	 -22

-302 -185 -117

	

87 	 55

	

96 	 18

	

690 	 340

	

-41 	 -60

	

-21 	 -4

	

131 	 71

	

54 	 27

	

-43 	 -3

	

6 	 -19

	

-16 	 -17

	

50 	 52

	

51 	 29

	

134 	 101

	

49 	 29

	

-7 	 6

	

40 	 34

	

55 	 50

	

-7 	 -51

	

89 	 41
-1

1 397
	

698

32
78
350
19
-17
60
27

-40
25
1
-2
22
33
20

-13
6
5

44
48
1

699

1) I tillegg kommer 15 967 fast ansatte ved NSB. For disse personene, 15 189 menn
og 778 kvinner, mangler fylkesoppgaver.

Tabell 9. Sysselsatte lønnstakere 31/10 1968 i offentlig administrasjon og for-
svar (81), etter kjønn og fylke. Endringstall for siste maned og siste
12 måneder

Lønnstakere 31/10 1968 	 Eng.Eia_l_112-.L21.12DEPtakere
Siste måned 	 Siste 12 måneder

Fylke Kvin- 	 Kvin-
I alt 	 Menn Kvinner I alt Menn 	 I alt Menn

ner 	 ner

Østfold ........ 	 2 289
Akershus ....... 	 4 459
Oslo ........... 	 22 810
Hedmark .5 308
Oppland 00000000 	 1 458
Buskerud ....... 	 2 214
Vestfold ....... 	 5 501
Telemark ....... 	 1 460
Aust-Agder ..... 	 781
Vest-Agder 	 2 244
Rogaland ....... 	 2 693
Hordaland ...... 	 2 022
Bergen ......... 	 2 862
Sogn og Fjordane 	 873
More og Romsdal. 1 891
Sør-Trøndelag .. 3 718
Nord-Trøndelag.. 1 151
Nordland 3 457
Troms 9000000000 	 4 264
Finnmark ....... 	 1 254

	1 472	 817

	

2 929 	 1 530

	

16 244 	 6 566

	

4 404 	 904

	

1 096 	 362

	

1 462 	 752

	

4 636 	 865

	

1 020 	 440

	

537 	 244

	

1 679 	 565

	

1 914 	 779

	

1 387 	 635

	

1 917 	 945

	

684 	 189

	

1 402 	 489

	

2 741 	 977

	

847 	 304

	

2 475 	 982

	

3 418 	 846

	

900 	 354

	-8 	 -16

	

4 	 44

	

59 	 412

	

-1 	 -64

	

-6 	 131

	

3 	 179

	

-3 	 204

	

-4 	 27

	

-1 	 3

	

14 	 -72

	

-19 	 29

	

4 	 48

	

26 	 91

	

-10 	 57

	

3 	 108

	

3 	 -176

	

-1 	 -12

	

-2 	 172

	

24 	 266
26

	15
	

23

	

75
	

71

	

95
	

36

	

46
	

47

	

55
	

61
187 184

	

-58 	 -55

	

3
	

7

	

-2 	 -1

	

26
	

12

	

-18
	

1

	

-5 	 -9

	

21 	 -5

	

-11 	 -1
-14 -17

	

17
	

14

	

2
	

3

	

53
	

55

	

57
	

33

	

24
	

24

	

-40
	

24

	

-30
	

74

	

188
	

224

	

-93
	

29

	

109
	

22

	

139
	

40

	

128
	

76

	

36 	 -9
16 -13
-81

	

38 	 -9

	

23
	

25

	

39
	

52

	

63 	 -6

	

88
	

20

	

-185
	

9

	

-18
	

6

	

155
	

17

	

214
	

52

	

34 	 -8

Ialt
	

72 709 	 53 164 19 545
	

568 	 483 	 85 	 1 457 	 823 	 634



Tabell 10. Sysselsatte lønnstakere 31/10 1968 i offentlig og privat tjenesteyting
(82-87), etter kjønn og fylke. Endringstall for siste måned og siste
12 måneder

Fylke

a,

Lønnstakere 31/10 1968 Endring i tallet
Siste måned

Kvin-
I alt

ner
alt t.4-= Kvinner I alt Menn Menn

Siste 1
å lønnstakre

2 mLL3der

Kvin-
ner

-24
277
876
132
-3

145
94
37
-2

109
210
157
482
41
48

331
43
62

270
72
-3

-30
54

210
-14
-2
24
4

-1
3

45
63
6

90
4
8

170
3

22
55
48
-3

6
223
666
146
-1

121
90
38
-5
64

147
151
392
37
40

161
40
40

215
24

	Østfold ........ 	 7 659 	 2 715
	Akershus ....... 12 772 	 4 625
	Oslo ........... 	 50 14 149 	 20 104
	Hedmark ........ 	 6 777 	 2 502
	Oppland ........ 	 5 925
	

2
Buskerud .. O 0 0 0

	 7 619
	

2 1463
Vestfold ...... 	 5 430
	

2 187
• 00000

	 6 249
	

2 2_08
	00000	 2 913
	

1
O 0000 	 5 056
	

1 930

	

••.... 10 258
	

3 84

	

7224
	

2 700
	Bergen ......... 10 703
	

3 307
Sogn og Fjordane 2 910 1 273

	Møre og Romsdal.	 7 628 2 845
	Sør-Trøndelag .. 12 839
	

5 847
	Nord-Trøndelag..	 4 077 1 514
	Nordland ....... 	 7 891
	

3 091

	

....... 	 5 089
	

1 922
	*000000	 2 754
	

1 3E1
•...... 	 25
	

25

4 944
8 146
30 345
4 275
3 731
5 131
4 243
4 141
1 819
3 075
6 404
4 524
6 396
1 637
4 783
6 992
2 563
4 800
3 167
i 693

338 	 108 	 230

810 	 140 	 670

2 843 1 002 1 841

343 	 74 	 269
272 	 26 	 246
381 	 123 	 258
461 	 111 	 350
286 	 78 	 208
199 	 62 	 137
423 	 136 	 287
610 	 177 	 433
381 	 77 	 304
549 	 185 	 364
119 	 27 	 92

	

127 	 569
592 	 294 	 298
249 	 16 	 233
340 	 181 	 159
339 	 55 	 2811-
112 	 58 	 54

Telemark .
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland .
Hordaland

Troms ...
Finnmark
Svalbard

I alt •.... *00 183  247 69 937 _13 310
	

3 354
	

759 2 595 10 343 3 057 7 286

Tabell 11 . Sysselsatte lønnstakere 31/10 1968 i personlig tjenesteyting (91-23),
etter kjønn og fylke, Endringstall for siste måned og siste 12 m5neder

Lønnstakere 31/10 1968
	

Endring i tallet_pa lonnstakele 
Siste måned 	 Siste 12 måneder

alt Menn
ner

r•	 •

	324	 1 881

	

54L: 	 2 226

	

3 531 	 7 479
	309 	1 598

	

431 	 2 219

	

402 	 1 825

	

392 	 1 707

	

224 	 1 544

	

1 1 :4 	 806

	

195 	 1 146

	

556 	 2 403

	

254 	 1 610

	

768 	 2 038

	

80 	 939

	

284 	 1 890

	

552 	 2 524

	

147 	 1 207

	

345 	 2 688

	

232 	 1 197

	

106 	 716

57
66
36

-281
-82
-15
-69
-32
-7
7

-91
-25
-99
-21
-21
38
48
86

-14

3
10
21

-35
14
16
-20
-4
-4
-3

-25
-24
-42
-9

-18
_8

6
2

-4

9
54
56
15

-246
-96
-31
-49
-28
-3
10
-66

-57
-12
-3
46
42
84

-10

31

167

-113

-5

10

-28

31

-124
-47

49

34

12
-26

-9

-91
-99
-38
-80
-49

1

-1

99

128

72

14

36

22

-6

-6

7

35

35
-12

12
16

-28

2

21

-18

-4

Kvin-I alt 	 Menn Kvinner I alt Menn
Fylke

Østfold ........ 	 2 205
Akershus ....... 	 2 770
Oslo 	00Go 1" 930
Hedmark ....... 	 1 907
Oppland . 	 2 650
Buskerud ....... 	 2 227
Vestfold ....... 	 2 099
Telemark ....... 	 1 768
Aust-Agder ..... 	 950
Vest-Agder ..... 	 1 341
Rogaland ....... 	 2 959
Hordaland .. 	 1 '-'54
Bergen ......... 	 2 806
Sogn og Fjordane 1 019
More og Romsdal. 2 174
Sør-Trøndelag .. 3 076
Nord-Trøndelag.. 1 414
Nordland ....... 	 3 033
Troms ...... • • .. 	 1 429
Finnmark ... 	 822

Kvin-
ner 

32

68

-241

-77

-4

-64

-118
-41

42

-1

-23
- 1 4

-21

-107
-71
-40

-101
-31

5

I alt .......... 49 493
	

9 790
	

39 703 	 -410 -124 	 -286
	 -374
	

424 	 -798



ByzEevirksomheten i oktober 1968 

(Forrige melding ble offentliggjort î SU nr. 43, 1968)

Statistisk Sentralbyrås byggearealstatistikk viser at det i oktober

1968 ble satt i gang arbeid med 3 700 leiligheter og fullført 3 056 leiligheter.

Tallene for oktober 1967 var 3 380 og 2 636. I perioden januar-oktober 1968

ble det satt i gang arbeid med 25 582 leiligheter og fullført 25 564 leilig-

heter. Dette er henholdsvis 2 308 farre og 2 552 flere enn i samme periode

året før. Ved utgangen av oktober 1968 var det under arbeid 32 123 leiligheter

eller 1 396 færre enn ved utgangen av oktober 1967.

For andre bygg enn boliger og landbruksbygg ble det i oktober 1968

registrert igangsetting av bygg på i alt 176 000 m2 golvflate (26 prosent

mindre enn i oktober 1967), mens det ble fullført 325 000 m2 golvflate (98

prosent mer enn i oktober 1967). I perioden januar-oktober 1968 ble det satt

i gang arbeid med 1 459 000 m2 golvflate (14 prosent mindre enn i januar-

oktober 1967), mens det ble fullført 1 903 000 m
2 golvflate (17 prosent mer

enn i januar-oktober 1967). Ved utgangen av oktober 1968 var det under arbeid

2 371 000 m
2 
golvflate eller 14 prosent mindre enn ved utgangen av oktober

1967.



Tabell 1. Byggevirksomheten i oktober 1968

BygEÆLLLETE Bygg i arbeid Bygg fullført 
okt.	 jan.-okt.	 r. 31. okt. okt. jan -okt.

Bygg i alt
1)	

1000 m
2 

1967 	 552 	 4 186
	

5 640
	

404 3 614

	1968	 492 	 3 693
	

5 176
	

586	 4 138
.	 2)

Boliger

Leiligheter 	 Antall 1967 3 380 	 27 890 	 33 519 	 2 636 23 012

	

1968 3 700 	 25 582 	 32 123 	 3 056 25 564

	

1967 	 314 	 2 481 	 2 883 	 240 1 985

	

1968 	 316 	 2 234 	 2 805 	 261 	 2 235
,

	

1967 	 84 	 606 	 928 	 51 	 629

	

1968 	 73 	 503 	 704 	 79 	 680

	

1967 	 32 	 378 	 540 	 21 	 293

	

1968 	 20 	 268 	 440 	 95 	 329

Bygg for
undervisning
	 11
	

1967 	 46 	 305 	 625 	 57 	 416

ty
	

1968 	 38 	 335 	 589 	 100 	 484

Bygg for helse-
stell m.v. 	 ty

	

1967 	 21 	 149 	 253 	 10 	 67

	

1968 	 15 	 73 	 232 	 12 	 112

Andre offentlige
bygg
	

77
	

1967 	 12 	 83 	 145 	 13 	 54
7?
	

1968 	 4 	 60 	 149 	 9 	 50

Bygg for
hoteller m.v. 	 It

	

1967 	 6 	 47 	 65 	 1 	 56

71
	

1968 	 7 	 28	 50 	 5 	 47

Diverse
andre bygg 	 1967 	 37 	 137 	 201 	 lI 	 114

It
	

1968 	 20 	 193 	 206 	 25 	 201

Landbruksbygg1)

Golvflate
	 #7

	

1967 	 39 	 270 	 240 	 40 	 199

t7
	

1968 	 54
	

454 	 302 	 62 	 274

1) Landbruksbygg er ikke med i bygg i alt.

2) Inkl , boliger i kombinerte bygg.

Golvflate 	 1000 m
2

Industribygg

Kontor- og for-
forretningsbygg

t



Tabell 2. Byggevirksomheten i januar-oktober 1968 etter fylke
■•■

Fylke

Bygg sattong jan.-okt.1968
-Land- Andre

bruks bygg.
bygg. Golv-
Golv- flate
flate

Bygg under arbeid pr.31.oktober
Land- Andre

-bruks- bygg.
bygg. Golv-
Golv- flate
flate

Boliger
Leilig- 	 Gav-
heter 	 flate
i ait

Boliger
Leilig- Golv-
heter 	 flate
i ait

oo o
147
422
290
120
115
161
123
117
48

110
169
197
77
47

137
213
67

130
66
49

128
248
387
70
86

122
105
45
37
64

170
143
93
35

173
165
68

112
84
35

Ostfold 00...

Akershus ..
Oslo ......
Hedmark 0000.000
Oppland ...
Buskerud .......
Vestfold .......
Telemark 0000000
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland .
Hordaland
Bergen ...
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag
Nordland ......
Troms ........
Finnmark .

I alt .. • • • • 0 0. •

1 407
3 519
2 225
1 431
1 123
1 630
1 136

954
531
822

1 962
1 544

272
376

1 202
2 007

638
1 313

973
517

25 582

	

22
	

118

	

13
	

175

	

1
	

169

	

32
	

60

	

67
	

46

	

22
	

78

	

15
	

86

	

7
	

51

	

4
	

27
49

	

59
	

142

	

23
	

65
42

	

21
	

19

	

36
	

68

	

41
	

115

	

5 9 	31

	

19
	

36

	

10
	

73

	

1
	

10

	

2 234 	 454
	

1 460

1 703
4 651
3 699
1 395
1 271
1 927
1 317
1 293

522
1 172
1 942
1 941
1 107

452
1 628
2 512

762
1 503

749
577

32 123

119
313
180
123
103
134
105
91
47
79

180
139
20
36

102
167
56

111
85
44

31
13
1
25
54
20
12
5
2

12
41
22

18
34
26
46
21
5
4

2 805 392 	2 370

Boliger
Leiiig-
heter
i alt

Golv-
flate

Bygg fullført i jan.-okt. 1968

Bygg for
	

Land-
indu- kontor heise- 	 under- andre bruks-
stri og forr. stell m.v. visning formal bygg

Golvflate
1000 m2-

Østfold	 ••••
Akershus	 ••• •
Oslo 0000000 ••• •
Hedmark 0000 •00•
Oppland .... •••••
Buskerud	 0•••

Vestfold	 ••••

Telemark	 ••••

Aust-Agder . 0.00
Vest-Agder .
Rogaland .
Hordaland
Bergen .....
Sogn og Fjordane
More og Romsdal
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag
Nordland .......
Troms	 ,......
Finnmark • O a ••••

1 764
3 314
2 659

985
913

1 424
1 300

996
480
956

1 993
1 821

438
371

1 132
1 528

640
1 454

995
401

154
287
209
88
85

125
115
92
43
90

183
159
34
35
97

139
60

123
83
34

69
80
84
25
31
40
30
23
25
29
50
39

1
5 5
84 14

18
5

13
12
3

24
7

36
3
2

7
21

142
13
8

15

2
3

21
14
4

8
7

36
6

12
6
4

3
2
5
4
2
3

4
3

3

5
28

104
29
20
26
18
14
34
11
29
21
3

12
19
47
18
27

10

13
22

109
10
15
11

12
7
6

11
13
12
17

8
6
6
2
5

11
10
1

18
36
11
10
6
3
3

40
14

13
20
31
22
15
9
1

I alt 000.0 • 25 564 2 235 680 329 112 484 298 	 274



MÅNEDSSTATISTIKK

for

BANKENE

Balanser pr. 31. oktober 1968

(Forrige melding ble gitt i S U NR. 43, 1968)

FINANSINSTITUSJONER 1967

foreligger nå ferdig trykt. Heftet inneholder regnskapene
for Norges Bank, Postgiro, Norges Postsparebank, de
enkelte statsbanker, forretningsbanker og sparebanker,
kredittforeninger o. 1. og livsforsikringsselskaper.

Publikasjonen fåes kjøpt hos bokhandlerne og koster
kr. 5,—.

Statistisk Sentralbyrå bes oppgitt som kilde ved alle gjengivelser av denne melding eller deler av den.



- 192	 192	 200	 202

153	 81

153	 81

167	 145 2 717 3 397 1 775 2 146
- —	 52	 64	 11	 15
50	 36	 289	 259	 45	 64
27	 27	 53	 56	 37	 44
62	 66	 728	 761 1 428 1 720
28	 16	 109	 100	 246	 293
- —	 1

	

1 481 2 157	 8	 9
805 1 079	 8	 9
676 1 078

25	 1	 1
25	 1	 1

153	 81	 77	 63	 611	 572	 293	 326

159	 136	 967 1 450	 955 1 028	 49	 47 1 103 1 268 2 219 2 372 

• •

• • 702	 844	 516	 622
5 997 6 579 1 023 1 132
2 648 2 950 1 503 1 699

689	 816	 707	 858

	

1 921 2 602	 25	 27
405	 522	 235	 280

3 944 4 168
• • 

Spe sil ikas jener:

Kassebeh., innskott I Norges Bank, inn-
skott på postgiro og statskasseveksler .

Stats- og statsgaranterte ihendehaverobli-
gasjoner i alt 	

Stats- og statsgaranterte ihendehaverobl.
som forfaller innen 5 år 	

Bevilget kassekreditt 	
Bevilgede byggelån 	
Disponerte bolig-byggelån 	
Fordringer på utlandet 4 	

Omkostninger .	 .....	 . 	

MÅNEDSBALANSE.

Statsbanker SparebankerForretnings-
bankerPostgiro

Postspare-
banken

31/10 31/10
1967 1968

31/10 31/10
1967 1968

31/10 31/10
1967 1968

31/10 31/10
1967 1968

	.••••••••••■••••••••••••••	

31/10 31/10
1967 1968

Norges
Bank

Aktiva
31/10 31/10
1967 1968

L Gull i
	

84	 124

IL Kassebeholdning
	

1	 1

III. Bankinnskott  
	

1 237 1 171
1. Norges Bank, bundne 2

2. Norges Bank, andre 	
3. Postgiro  

	
7	 8

4- Forretningsbanker 	
5 Sparebanker 	
6. Kredittforeninger o. 1 	
7. Utenlandske banker 3 	  1 230 1 163

a. Nostro  	 1 230 1 163
b. For andres regn. i utenl. valuta

Statskasseveksler	 8
1. Norske
2. Utenlandske  	 8

v. ihendehaverobligasjoner OOOOOO •• • •	 2 870 3 138	 971 1 471 1 062 1 198	 50	 48 1 599 1 757 2 661 2 824
1. Statskassen  	 89	 72	 928 1 412	 948 1 021	 8	 7	 663	 801 1 481 1 507
2. Statsbanker  	 70	 66	 17	 17	 —	 —	 39	 38	 26	 58	 18	 20
3. Statsforetak  	 —	 —	 22	 21	 23	 28	 —	 — 184 174 402	 413
4. Kommuner og kornmuneforetak 	 3	 2	 2	 9	 52	 82	 1	 1	 133	 172	 128	 121
5. Kredittforeninger o. I. Ø . OO . OOO .. . 	 65	 89	 2	 12	 18	 29	 2	 2	 369	 365	 480	 595
6. Andre norske  	 40	 47	 —	 21	 38	 —	 — 135 119 150	 167
7. Utenlandske  	 2 603 2 862	 89	 68	 2	 1

VI. Aksjer  	 300	 325	 88	 91

VIL Utlån . .................  	 244	 226 1 170 1 175	 603	 640 11 733 13 083 11 722 12 694 8 957 9 828
1. Statskassen  	 ___.	 ____ 1 170 1 170	 40	 53
2 Finansinstitusjoner  	 139 117	 —	 —	 62	 67	 —	 — 248 285	 22	 29

a. Statsbanker  	 —	 —	 —	 62	 67	 —	 —	 34	 20	 —
b. Forretningsbanker  	 112	 100	 37	 51	 2	 1
C. Sparebanker  	 —	 1	 3	 4 —
d, Kredittforeninger og forsik-

ringsselskaper  	 27	 16
e. Andre finansinstitusjoner 	

3. Andre innenlandske utlån for en
bloc-avskrivning  	 105	 109	 —	 5	 501	 520 11 733 13 083 11 298 12 214 8 934 9 797
a. Utlån i norske kroner  	 105	 109	 —	 5	 501	 520 11 733 13 083 10 693 11 638 8 934 9 797

1) Pantobligasjonslån	 —	 —	 5 501 520	 • •	 1 134 1 161 4 527 4 778
2) Norske veksler  	 9	 13	

1 449 1 438	 196	 200
3) Vekselobl. og gjeldsbrevlån I	 2 689 3 131 2 606 2 951
4) Kassekreditt  	 96	 96	 3 814 4 084	 689	 771
5) Byggelån  	 —	 --	 —	 —	 • •	 • •	 • •	 1 415 1 643	 886 1 059
6) Andre utlån  	 . .	 192	 181	 30	 38

b. Utlån i utenlandsk valuta ... 	 605 576	 —
4. Lån til utlandet  	 176	 195	 1	 2

a. Utenlandske veksler  	 131	 151	 —	 —
b. Andre utlån  	 45	 44	 1	 2

VIII Andre fordringer 	  5 729 5 731	 152	 205	 30	 29	 364	 393	 484	 478	 39	 32
1. Statskassen  	 5 430 5 430	 —	 —	 — 316 327

a. Statens konsoliderte konto	 5 430 5 430	 .........	 ..._...	 __.
b. Annet  	 —

2. I regning med Postverket m. v.
3. Rembursdebitorer
4. Andre debitorer 	  i 299	 301

IX. Realkapital 	

Aktiva i alt før en bloc-avskrivning I 10 173 10 391 2 446 2 932 1 695 1 867 12 321 13 676 17 229 19 066 13 888 15 327
- —	 18	 22	 —	 — 282 301 227 245

Aktiva i alt etter en bloc-avskrivning I 10 173 10 391 2 446 2 932 1 677 1 845 12 321 13 676 16 947 18 765 13 661 15 082

i Den norske stats tilgodehavender i Det internasjonale valutafond er ikke medregnet.
2 Etter lov om skattefrie avsetninger av 14. desember 1962.
3 Nostro og bro er ført netto, idet nostro passiva og bro aktiva er trukket ut.
4 omfatter ikke innenlandske utlån i utenlandsk valuta. Nostro og bro  er her fort brutto. Se også note 1.

21	 15	 2	 2
153	 195	 18	 26

152	 205	 30	 29

	

316	 327

87	 73

	

48	 66	 397	 405	 39	 32

	

7	 7	 190	 222	 168	 203

4,- En bloc-avskrivning



FORELØPIGE TALL. MILL. KR.

Passiva

Norges PostgiroBank
Norges
Bank Postgiro Postspare-

banken
Postspare-

banken StatsbankerStatsbanker Forretnings-
banker

Forretnings-
banker SparebankerSparebanker

31/10
1967

31/10	 31/10
1968	 1967

31/10	 31/10	 31/10	 31/10
1967	 1968	 1967	 1968

31/10
1968

31/10
1967
31/10	 31/10
1967	 1968

31/10
1968

31/10
1967
31/10
1967

31/10
1968
31/10
1968

31/10
1967

31/10
1968

31/10	 31/10	 31/10	 31/10
1967	 1968	 1967	 1968

31/10
1967

31/10
1968

Seddel- og skillentyntomløp

IL Innskott
1, Statskassen _ •
2. Norske banker . . ..... .....

a. Norges
b. Postgiro 

Bank .........
.	

...........C. Statsbanker . .......... . . .
d. Forretningsbanker 	
e. Sparebanker 	

3. Andre innenlandske innskottl
a. Innskott i norske kroner'

1) Anford ringl	 . . . . . .
2) Termin •	 .........	 .
3) Sparevilkår	 . ..... .
4) 6 måneders oppsigelse •
5) 9 måneders oppsigelse . . . • •
6) 12 måneders oppsigelse .
7) Andre innskott ......

b. Innskott i utenlandsk valuta
4. Utenlandske innskott2 .	 4.

a. Banker, bro 	
b. Andre utenlandske iruiskytere

1) I norske kroner .....
2) I utenlandsk valuta ..

ihendehaverobligasjonskin
1. Norske kroner 	
2. Utenlandsk valuta .......

5 865 6 214

3 467 3 191 2 446 2 932	 1 612 1 772 7 6 13 078 14 924 12
1 633 1 125 116 380

575 551 124 135 — 2 236 2 594
7 8

153 81
50 36 27 27 67 57

313 346 53 56 781 910
59 88 37 44 1 388 1 627

1 221 1 467 2 206 2 417	 1 612 1 772 7 6 10 507 11 973 12
1 221 1 467 2 206 2 417	 1 612 1 772 7 6	 9 918 11 026 12

780 904 2 206 2 417 2 700 3 054 1
5 5 580 632

2 661 2 774 5
2 1 745 730 1

266 244
— 230 288 1 420 1 804 3

441 563 — 1 382 1 484 1 546 1 788
589 947

38 48 335 357
24 22 129 156
14 26 206 201
14 26 124 144

82 57

619 635 6 6
459 480 6 6
160 155

698 14 035

	

346	 390

	

13	 8

	

89	 88

	

244	 294
268 13 558
268 13 558
044 1 249
411 506
589 5 918
444 1 375
517 457
136 3 872
127 181

	

84	 87

	

1	 1

	

83	 86

	

83	 86

V. Annen gjeld .	 , . . •	 333	 401	 —	 1	 2	 123	 122	 535	 534	 58	 82
1. Statskassen . ..... . . . . ..... 	 . . . .
2. Bankremisser, adv. sjekker, in-

	

kasso ...... . — . . . . , . . . . . . . ...... 	 1	 —	 —	 114	 107	 38	 51
3. I regning med Postverket . . .
4. Remburskreditorer . . . .. . . . . . .. . 	 333	 400	 67	 60	 —
5. Andre kreditorer .	 1	 2	 29	 38	 354	 367	 20	 31

VI. Aksjekapital	 .. , ........ .	 35	 35	 —	 —	 40	 40	 601	 656

	VII. Fond og udiRp. ove,rsk. inkl. skatter	 473	 550	 64	 71	 861	 911	 579	 617	 570	 606

	

1. Fond og udisponert overskott 4 . .	 473	 550	 64	 71	 861	 911	 512	 559	 559	 596

94 84

	

2. Påregnede og iliknede, ikke bet	
skatter 	

VIII. Saldo 	
67	 58	 11	 10

114	 136	 402	 476	 316	 341

10 173 10 391 2 446 2 932 1 677 1 845 12 321 13 676 16 947 18 765 13 661 15 082Passiva i alt .
Spesifikasjoner:
Skattefri banksparing
Gjeld til utlandet 6  	138	 144
inntekter 	
Poster ikke tatt med i balansen:
Rediskonteringer i utlandet 	
Apnede, udekte remburser ....... . –
Valuta-terminforretninger 6  	 7
Garantier for kunder, pålydende ...

Av garantier for kunder gjelder:
Vekselfinansiering i utlandet
Andre lAn utlandet	 •

•■••••■••••00■11

7 15 . — 107 — 174
. . 1 803 1 643	 86	 87
. 807	 998	 551	 621

5
. 127 145
. 3 056 2 534
. 3 693 3 706	 100	 128

128	 74
851	 877
128	 74
851	 877

• Inkl. registrerte beløp på skattekonti innestående i banker og postgiro, 958 og 1 122 mill. kr. pr. 31/10 1967 og 1968.
2 Se note 3 på foregående side.
a Omfatter til dels innskott fra utenlandske banker i utenlandsk valuta.
4 Inkl . andre avsetninger.
• Omfatter ikke innenlandske innskott i utenlandsk valuta, Nostro og bro  er her fort brutto.
• For Norges Bank er valuta-terminforretninger inkludert i balansen.
7 Tilsvarende tall pr. 30/9 1968 utgjorde 14 mill. kr.

Merk: Tilbakegående tall finnes i Statistisk månedshefte, tabellene XV 47, 56, 58, 51, 48 og 49.

dsk valuta.
4 Inkl . andre avsetninger.

Omfatter ikke innenlandske innskott i utenlandsk valuta, Nostro og bro  er her fort brutto.
For Norges Bank er valuta-terminforretninger inkludert i balansen.

7 Tilsvarende tall pr. 30/9 1968 utgjorde 14 mill. kr.

Merk: Tilbakegående tall finnes i Statistisk månedshefte, tabellene XV 47, 56, 58, 51, 48 og 49.
968 utgjorde 14 mill. kr.

Merk: Tilbakegående tall finnes i Statistisk månedshefte, tabellene XV 47, 56, 58, 51, 48 og 49.



Byggelån_i forretninEsbanker og sparebanker_2r. 31. oktober 1968. Foreløpige

tall. Mill.kr.

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 43, 1968)

Bevilget
31/10-67 31/10-68 31/10-67 31/10-68

Forretningsbanker

	1 .	 Boligbyggelån	 ....................

a. Med konverteringstilsagn fra
statens boligbanker ............

b. Andre boligbyggelån ............

	

2.	 Skipsbyggelån .	 .................

3 . Andre byggelån ...................

Byggelån i alt	 ..............

Sparebanker

	1.	 Boligbyggelån	 ••••••••••••••••••

a. Med konverteringstilsagn fra
statens boligbanker ......... ...

b. Andre boligbyggelån ......... ...

2. Skipsbyggelån	 . ................. ...

3. Andre byggelån 00.*4*****00.0••••••

Byggelån i alt	 •••••••••••••••••••

	1 227	 1 505
	

689	 816

	

718
	

939
	

366
	

454

	

509
	

566
	

323
	

362

	

221
	

225
	

111
	

109

	

1 200
	

1 220
	

615
	

718

	

2 648
	

2 950
	

1 415
	

1 643

	

1 218	 1 392
	

707	 858

	

704
	

820
	

407	 521

	

514
	

572
	

300	 337

	

29
	

10
	

17

	

256
	

297
	

162	 194

	

1 503
	

1 699
	

886	 1 059



Forretnings-  2g  sparebankenes fordringer og  Edeld overfor utlandet  pr. 31/10 19681).

Mill. kr.

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 43, 1968)

Forretningsbanker 	Sareiker

31/10-67 31/10-63 31/10-67 31/10-63

Fordringer

	

14	 15skillemynt)
...........................III. Bankinnskott	 .......4100.0.04100 .00.41.11404 	 1 579 	225L1 	a	 9

7.a.1. Nostro	 ed1414,0041 .00.0000 ***** 414104, 
4' 	

823	 1 100	 )
7 .a.2. Loro	 ...........................	 80	 76	 )	

8	 9

7.b.	 For andres regning i utenl.valuta	 676	 1 078	 -	 -

	

V. Ihendehaverobligasjoner.. .............. 89...........	 89	 68	 2	 1

	

24	 35	 -	 -
VII. 4. Utlån	 ..... . .. .. ... 	 ........... 	 176	 195	 1	 2

	Pantobligasjoner 414..00 400.000.40 	 20	 22	 -	 -

	

Utenlandske veksler .............	 131	 151	 -	 -

	

Vekselobligasjoner og gjeldsbrev .	 0	 9	 1	 2
	Kassekreditt -maw ..... ..... 	 4	 6

Andre utlån	 .............. ....... 	 2	 1	 -	 -

	

Utlån i utenlandsk valuta • ..... •	 11	 6
VIII. Andre fordringer......... ........ 2525	 21

3. Utenlandske rembursdebitorer . 0004100 	 24	 21	 -
4. Andre debitorer................. .. .. ..... ..1 ..41.414.040.4,0000 	 1	 -

Sum fordringer	 I 921	 2 602	 25	 27

•••••••••••••••••••••

Gjeld

II. 4. Innskott	 ...........................	 433	 454	 84	 87
	a. I regning med utenlandske banker .	 227	 253	 1	 1

1. Nostro	 ... ....................	 18	 21	 )/	 1	 a.
2. Loro 	 ............. ........ .... 	 209 	 232 	 )/

	b. Andre utenlandske innskytere • • • •	 206	 201	 83	 86
	I. Innskott i norske kroner .....	 124	 144	 83	 86
	Anfordring...... .................55..............	 55	 50	 1	 1

Termin	 40 ..... 000. 4.0.0.000.0 	 .1	 2	 1	 2

	

Sparevilkår ............... .	 22	 29	 39	 38

	

6 mndrs. oppsigelse 000.4414. 	 8	 9	 14	 14
9	It	 IT 	 2	 2	 4	 3........
12 " 	 ti

	0404000. 	 15	 22	 24	 28
	Andre vilkår .............. .	 21	 30	 -	 -

	

2. Innskott i utenlandsk valuta . •	 82	 57	 -	 -
IV.11.	 Lån i utlandet......... ....... i......	 1 301	 1 127	 2	 -

a. Aksepter for andres regning .... .	 2	 1
b. Lan i utenlandske banker2) .......	 1 163	 1 033	 2

	C. Andre Ian i utlandet ............	 136	 93
V. Annen gjeld	 ....... .................. 	 62	 55

2.	 Bankremisser	 ....................	 3	 2

	

4. Remburskreditorer ............... 	 59	 53

	

7	 7

II. Kassebeholdning (utenl. sedler og
28	 29

VI. Aksjer	 0.400.44100.

VI. Aksjekapital •••••••••••••••••• ••••

Sum gj eld	 • • • • • . • • • • . • • • • . • • • • • 0 • • • •
	 1 803	 1 643

	
86
	

87

1) Nummereringen i forspalten følger oppstillingen i "Manedsstatistikk for bankene".
2) Omfatter til dels innskott fra utenlandske banker i utenlandsk valuta.



Danmark
Finland • 6 4 • • • • C • • 	 0 • • • • • • • • •

Island ..
Sverige 	 ....,.... .
Belgia, Luxembourg 	 *****
Frankrike 	 ............ 	 *** * .
Italia 	 .0-- * . ** . .. 0 000■00■00■0■
Nederland 	 -„...••••••••••••••
Polen 	 • • • 6 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Portugal 	 • • • • • • • • • • • • • • • •

Sovjetunionen . • . • • 	 .... • •• . • .
Spania 	 00••••0••••• ••••••••••0•••
Storbritalinia og Nord-Irland
Sveits 	 • • . 	 . • • • • .. • • • .
Tsjekkoslovakia • . 	 • • • . • • • • • . • • • •
Tyskland, Vest- 	 .... ■ WOO.

Tyskland, Ost 	 • • . • . • • . • • .. • . • • .
Østerrike 	.....	 .... .
Andre land i Europa 	 .. .

Europa i alt 	 • ... • .. • .. • .. •
Nordiske land ..... •••.••••

101
103
105
106
112
117
123
127
131
132
135
137
139
141
142
144
151
153

• • • 4 • • • • • • • 6 • • • 3 . • . • • • -

4 • • • 	 • • • • 0 • • • • 0 •

a c • t, • •• . . ..

• • • • •

• •	 •

• • •

612 	 Canada 	 . a • +7, * 4 • • • 	 • 0 • ....... • • • •

648 	 Jamaica 	 • 4 	 • • +;, 	 • fl •• .. • .... •
684 	 U.S.A. 	 •• 	 • a 3 • i ..... • • • • • • •

Andre ika • • • . • .. .

Samhandelen medev Lktîgste land. Januar-oktober 1968. Mill.kr 1

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 44, 1963

	Innforsel(uten	 UtfOrsel(uten skip)
• .■••■■	

Januar-oktober 	 Januar-oktober
•

1967 	 1960 	 1967
	

1968

FIN/EFTA Frihandelsforbundet(med Finland)
EEC Fellesmarkedet	 ...., ....... .....
OECD Europeiske OECD-land

260 Ghana .	 ,
286	 Libya	 .,	 46.2 .. 	 •0

313 Nigeria . 4 	 .

359 Sør-Afrikl ,.0,
Andre land i

• 40 owe

. - • .	 .. • • ....

• • c, • • - - • • • •

• • • • • ..... • •

4 • • • • e a • • • 0

• • • • • •

822,6
199,5
14,5

2 146,1
333,9
453,2
412,9
622,3
82,0
52,4

217,6
91,9

1 994,4
274.4
r/3,5

1 950,7
40,3

137,5
93,2

10 018,7

3 182,7
5 626,9
3 773,0
9 356,2

79,0
82,7

r2 ,
1 146,0

9 03, 3

	913,0
	

630,4

	

223,6
	

198,8

	

5,4
	

49,0

	

2 366,7
	

1 493,5

	

357,6
	

170,1

	

431,0
	

271,2

	

339,4
	

286,4

	

495,4
	

272,2

	

99,9
	

59,9

	

64,0
	

61,6

	

166,0
	

120,1

	

93,1
	

114,8

	

1 804,4
	

1 831,0
96,4

	

70,4
	

43,7

	

1 957,3
	

1 199,3
39,6

	

137,2
	

50,1

	

104,2
	

141,4

	

g 090.7
	

7 137,5

	

3 508,7
	

2 379,7

	

5 '199,2
	

4 369,8

	

3 630,7
	

2 199,2

	

9 353,5
	

6 632,9

60,8
12S,4

9,2
134,2

150,6

631,1
197,5
47,7

1 674,8
191,7
270,9
282,8
313,7
68,8
38,0

104,3
118,8

2 025,5
127,3
41,9

1 42",:,S

61,2

7 834,1

2 601,1
4 805,4
2 482,6

346,5

	

6,7 	 22,6

	

2,4 	 5,5

	

67,4 	 37,1

	

58,7 	 52,6

	

101,2 	 109,4
Afri!:.a •_ alt • • • • • • • •

339 9 	 3 99,2 	 236,4 	 227,2  
• • 	 • • ,• 

436 Hong Kong 	
• • • ac

.. .. .. 	 -... 	 57,0 	 53,8 	 10,7 	 12,4
444 	 India 	 ...........,............. 	 20,1 	 17,7 	 29,6 	 11,6
460 Israel 	 ..‹.60 	 • 	 06. ...... WOO	 00,9 	 29,0 	 15,6 	 11-1,5
464 Japan 	 . ...... 122,9. . 	 e... 	 ...... 	 122,9 	 135,4 	 137,1 	 93,7
484 Kina (fa3tieneL) ... ,  	 33,1 	 32,3 	 26,3 	 39,9

Andre land. i Asia **004.800 	 04.0 	 192,5 	565,7 	 115,7 	 112,8
	 Asia i alt 	 .... 4.6 	 ......... 	 454,5 	 634,9 	 335,0 	 284,9 _  	 '......................... 	 ,.. 	 a.......■.....,

	510,5	 664,0 	 68,7 	 76,3

	

111,1	 114,6 	 7,2 	 5,7

	

1 035 ,3 	 - 261,3 	 817,6 	 938 4
	75 -,3	 59,4 	 49,8 	 43,7

........____ 	 1_ 	 ...2 	 2 099 3 	 943 3 	 1 068,8Nord-Ar- - - i -414-

	

.. ..... ...... 	 72,6 	 54,9 	 19,7 	 46,6

	

162,3 	 159,4 	 103,9

	

.. 	 142,5 	 147,0 	 16,3. 2 .. • .. • • 	 • .
	Andre land i Sor-Lmerika ....... •• 	 162,3 	 181,1 	 32,5

• 539,8 	 542,4 	 172,4Sør-Amerika i alt .... . . ... .

	

98,7 	 67,9 	 64,4

	

16,8 	 16,9 	 8,5

	

.... ... 	 ...... 	 115,5 	 04,Q 	 72,9

alt 	.	 .... 	 • ... • . •
	 13 199,6 13 751,3 	 0 897,5

705 Argentina
715 Brasil ..•
775

805 Austral-Samraneet m. bes.
Andre land i Oscania -0• .. • . • • • • •

Oseania i alt

Venezuela ...

It 6 	 . • .

- • . . • .

•

e • • • • .. .. . • •

• • .. .. . .

99,2

31,3
210,6
65,5
10,4
75,9

9 701,5



Inn- og_utførselsverdien fordelc 	varegrupper. Januar-oktober 1968.  Mill .kr.

(Forrige månedsmelding b .e offentliggjort i SU nr. 44, 1968)

Innførsel Oktober 
1967 	138

Januar-oktober
-1967 	 -1968

0	 Matvarer og levende dyr 
* * • •
	 O OO 0. 0 • •

04 Korn og kornvarer	 • •
05 Frukt og grønnsaker	 00•40 OOOOO *000

06 Sukker og sukker4rer ....... 	 • • • tr • • • • •

07 Kaffe, te, kakao, _ydderier	 • • . • • • • .
08 F6rstoffer for dyr, unntatt umalt korn

Andre matvarer og levende dyr

1	 Drikkevarer og tobakk	 .• OOOOO •.••.•••

2 Råvarer, ikke spiselige, unntatt brensel
22 Oljefro, -motter c):_; -kjerner	 . • • • • • • • • • •
24 Tommer, trelast og kork ... 00 COO •••• OOOOOO

26 Tekstilfa	 og avfall	 . • • . • • • • ■ • • •
27 Rå gjødningostoffer, ri mineraler ... • • • • • •
28 Malmer og avf,-.11, av metall . 	 .....

Andre råvarer ., 	 • .. • • . • - .. • • • . • • •

3 Brenselsstoffer, smøreoljer, elektrisk strøm
32 Kull, koks og briketter	 . . ..
33 Mineralolje og m:-Aeraloljeprodukter .......

Andre brenselsstoffr m.v.	 .............

4 	 Dyre- og plantefett, -olje og -voks 	 ••■• e•

5	 Kjemiske prodUkter	 ............ . • • • • • • • . •
51 Kjemiske grunnstoffer og forbindelser
53 Farge- og garvestoffer .............. •
54 Medisinske og farmasøytiske produkter 	 00
58 Plast, regenerert cellulose, kunstharpikser

Andre kjemiske produkter 	 - • . • . • . • . • • • •

6 Bearbeidde varer, h-,Dvedsakelig gruppert
etter material° 	 ., i • • J • • • i 0 • • • 0 • • • • • • • • •

65 Garn, matervarer, ferdige tekstiler ... • ...
66 Produkter av ikke Ty - -L..liske mineraler
67 Jern og stål 	 - .4 0,0 • ••4•4••••• 	 •

068 Metaller, unntatt - ern og stal 	 • • 0 41 • • • • • •

69 Varer av uedle metaller . • • 	 . • • • • - .. •
Andre bearbeidde v;zrer 	 „ • • • 	 • • • • • . • • • . • • . •

7 Maskiner og transportmidler, unntatt skip
71 Maskiner, ikke elektriske OW00.600000000*
72 Elektriske maskiner, apparater og materiell
73 Transportmidler, unntatt skip .... • • • • • • • •

8 	 Forskjellige ferdige varer 	 .••••••••• ...
84 Klær og hodeplap,g 	 . - • ... .. . • • . •
85 	 Fottøy 	 ... . ....... *00
86 Instrumenter; fo,ografiske og optiske

artikler, ur 	 . ••••4 	 •••••••0• 	 •• .....
Andre ferdige varer 	 . 0 .. • - • *	 • •

9 Varer og transaksjolDer, ikke gr. etter art

alt uten skip 	 os•e*O 	 • . . . .. • 	 • • • • • • •
Skip, nybygde 	 .

• 	

.......... .. .. .......
Skip, eldre 	 .. ... 0000.	 • • • • • • • • • • •

alt 	 •••••4 	 0060..0 q• 	 • • • • • • • • • • • •

	135,0	 115,7

	

39,2 	 34,3

	

34,6 	 31,0

	

9,7	 10,6

	

27,3 	 25,0

	

7,3 	 3,7

	

16,9 	 11,1

	

13,3 	 26,7

	

150,7 	 219,5

	

6,2 	 12,1

	

56,0 	 71,0

	

8,3 	 8,5

	

12,6 	 14,8

	

46,1 	 84,2

	

21,5 	 28,9

	

151,1 	 161,2

	

12,5 	 16,1

	

137,8 	 145,0

	

0,8 	 0,1

	

1,7 	 3,8

	

137,2 	 175,5

	

60,1 	 91,6

	

7,4 	 10,8

	

9,4 	 12,9

	

25,9 	 28,7

	

34,4 	 31,5

	

308,5 	 339,2

	

76,1 	 81,3

	

25,8 	 26,9

	

73,4 	 89,9

	

39,9 	 37,4

	

45,5 	 47,0

	

47,8 	 56,7

	

379,5 	 376,2

	

179,3 	 176,1

	

105,2 	 104,6

	

95,0 	 95,5

	

164,4 	 188,2

	

63,5 	 74,9

	

13,8 	 16,6

	

26,8
	

23,0

	

60,3
	

68,7

	

5,9
	

7,0

	

1 447,3
	

1 613,0

	

400,2
	

156,1

	

11,0
	

4,1

	

1 858,5
	

1 773,2

1 244,8
360,9
325,0
107,0
251,6
109,9
90,4

129,5

1 436,1
120,8
359,6
90,8

126,7
535,3
202,9

1 151,3
123,3

1 023,1
4,9

34,8

1 251,1
561,8
70,3

102,6
224,8
291,6

2 942,0
709,0
216,0
804,1
379,1
439,4
394,4

3 715,2
1 821,7

937,0
956,5

1 254,1
471,8
97,3

239,4
445,6

40,7

13 199,6
3 065,7

81,7

16 347,0

1 204,3
313,4
327,1
110,4
250,7
98,7

104,0

168,4

1 664,8
133,8
361,3
74,7

146,3
733,5
215,2

1 247,5
135,2

1 107,4
4,9

40,4

1 432,5
690,0
79,7

119,7
237,7
305,4

2 830,1
661,5
216,7
747,9
387,2
377,5
439,3

3 728,1
1 730,2

897,2
1 100,7

1 399,8
508,1
112,8

245,1
533,8

35,4

13 751,3
2 370,2

22,3

16 143,8
a.,



Oktober
	

Januar-oktober
Utforsel    1967 1968	 1967 	 1968

0 Matvarer og levende dyr 	 .....	........	 163,4
01 Kjøtt og kjøttvarer . 	 0,6
02 Meierivarer og egg 	 ........................ 	 7,6

	031 Fisk, fersk,kjølt,fryst,tørket,saltet,røykt 	 78,4

	

032 Fiskehermetikk og annen tilberedt fisk ....	 19,4

	

08 F6rstoffer for dyr, unntatt umalt korn .. .. 	 50,3
	Andre matvarer og levende dyr •............	 6,6

1	 Drikkevarer og tobakk .... 	 ........... 	 2,2

	

2 Råvarer, ikke spiselige, unntatt brensel • .	 107,6

	

21 Huder og skinn, uberedte ...... ..... . . .. 006 	 3,0
24 Tømmer og trelast	 ... ...... 006000606 .......	 2,7
25 Papirmasse og avfall .. 	 660606066660000 	 49,6
26 Tekstilfibrer og avfall • 	 . .........	 6,3
27 Rå gjodningsstoffer, rå mineraler • 	 15,8
28 Malmer og avfall av metall • 	 20,9

Andre råvarer	 . ..... . ......................	 4,3

	

3 Brenselsstoffer, smøreoljer, elektrisk strøm	 25,0

	

33 Mineralolje og mineraloljeprodukter .... . . •	 19,9
Andre brenselsstoffer m.v. 	 .. ..... .. ..... ..	 5,1

4	 Dyre- og plantefett, -olje og voks ........ 	 38,5

	

41 Dyrefett og -oljer . ............ ...... ......	 27,5

	

43 Bearbeidd dyre- og plantefett, -olje og voks	 10,7
Annet	 .... ................. . .... .......... 	 0,3

5	 Kjemiske produkter	 ... .... ................. 	 86,3

	

51 Kjemiske grunnstoffer og forbindelser .....	 30,1
56	 Kunstgjødning	 ............... ..... ......... 	 23,9

15,8
Andre kjemikalier . ..... .... ....	 ..	 16,5

	189,3	 1 480,4 	 1 356,4

	

12,4 	 49,0 	 29,8

	

7,2 	 76,9 	 58,9

	

94,6 	 659,6 	 631,4

	

24,6 	 185,6 	 184,9

	

43,4 	 454,9 	 391,2

	

7,6 	 54,4 	 60,2

	

2,2 	 17,2 	 24,6

	

117,9 	 1 106,3 	 1 240,7

	

6,9 	 184,0 	 219,0

	

4,3 	 27,5 	 39,1

	

52,7 	 463,4 	 493,6

	

3,3 	 63,2 	 66,6

	

13,0 	 145,9 	 162,0

	

24,3 	 197,0 	 240,3

	

3,4 	 25,3 	 20,1

	

27,6 	 179,6 	 224,8

	

17,8 	 142,3 	 168,0

	

9,8 	 36,8 	 56,8

	

25,4 	 244,3 	 156,0

	

15,6 	 138,7 	 65,6

	

9,3 	 102,2 	 87,5

	

0,5 	 3,4 	 2,9

	

93,2 	 316,8 	 919,4

	

33,0 	 276,4 	 304,3

	

25,1 	 281,5 	 318,2

	

18,2 	 123,1 	 145,3

	

16,9 	 135,3 	 151,6
58 Plast, regnerert cellulose, kunstharpikser

6 Bearbeidde varer, hovedsakelig gruppert
etter materiale 	 .. ..... ... .... ........ . . . . . 	 392,6 	 500,4 	 3 647,9 	 4 319,9

	

8,3 	 5,2 	 46,5 	 46,9

	

04,5 	 91,9305,0 	 373,8

	

14,1 	 15,2 	 126,6 125,6

67 	 Jern og stål 	 ..... ... ..... ......... ....... . 	 79,0 	 92,8

	

723,6 	 806,8

	

68 Metaller, unntatt jern og stål ............ 	 241,6 	 1 587,5 	 2 051,9

r69 Varer av uedle metalle 	 .. . . ... ... ..... .... 	
164,9

	

13,9 	 25,0

	

22,9 	 28,7 	 227,7

• . . . 	 16179:61 	 187,2Andre bearbeidde varer ..... ..... . . . . . .

7 Maskiner og transportmidler, unntatt skip • 	 96,7 	 113,0 1 001,8 1 027,5
71-

72...

........Maskiner og apparater ... .. . .. . 	 . 	 83,6 	 94,3 	 777,4 	 329,9

73 Transportmidler unntatt skip • 	 13,1 	 18,7 	 224,4 	 197,6

3 	 Forskjellige ferdige varer ..... . • ........ 	 . 	 48,8 	 51,6360,2 	 387,0

84- 

	

101,7 	 94,6Klær, hodeplagg og fottøy . 	 . 	 17,3 	 13,3
S5 00000000060000*

Andre ferdige varer ..... . 00000066006 0006O 0 	 31,5 	 38,3 	 258,5 	 292,4

	

9 Varer og transaksjoner, ikke gr. etter art . 	 9,6 	 4,2 	 43,0	 45,2

62 	 Gummivarer 	 ............... ........
64 Papir og papp pg varer derav ..... 	 ... .
65 Garn, metervarer, ferdige tekstiler

alt uten skip 	 ...... . . 0000 ..... 06 	 0 0 	 70,79
Skip, nybygde 	 • ... . 000660000000 6600066 	 75,0

166Skip, eldre 	.. .. . ..... ...........	 53,6
a 1 t 	

• 	

... .. 	 ........... 	 1 104,3

	1 125,3	 8 897,5 	 9 701,5

	

165,4 	 430,1 	 396,2

	

74,1 	 741,8	 1 132,8

1 364,8 10 069,4 11 230,5



1966

31/12 30/6_

1967
	

1968

30/9	 31/12 30/6	 30/ 0

Avbetalingch;lnu-',,ac,	 1968

(Forrige kvar LaJzrne:!,:,:ang ble offentliggjort i SU nr, . 38, 1968)

Tabell 1. Kredittc::2 ki ,;tte til diskonterte avbea1ingskntakter, etter
laziver. Mill kr

A. Etter

1. PersonMie:o	 0 0 0 e
	 G, 0 * *

	 268	 289 	336	 298	 298

a. Nye	 e••■•e,00000000

b. Brukte 000, • c,„. 	 e 0 e e 0.

2. Kombln,:-.:,...to escn
biler og andre

a. Nye 0 • 0 0 • tl 4, 4, z. eee 	 ,00 00 0••

b. Brukt,,	 0 4,00 414 041

3. Mopedr og mto-4'yk1er

4. Møbler 	 c• 	 e00,0000•90

5. Fjernsynsmottaker • . 	 :00 4100•0

6. Andre forbruk;;7a:oe:o	 000906

7. Produkz9ns7Itztv7i:- 	 ,041,000000•0

I alt • G. • 0 	 if 0 	 ve,,e0.0 o•et
	 •

B. Etter 15.17,giv

1- Diskorltf ,rt(2, a -vbetss-
kontrakter:

a. Forr(,?tninganker 0 e e 4, • • • 0 0 I*

b. Sparebanker
C. Finansicring-Tselskape ,,

2. Redis'7onterte a -vbetalings
kontrakter:

a. Fcrretnin,:,,,s Dg apare-

	1 3 1	193	 202	 198	 198
	El 	 96

	
100	 100
	

113

	245 	2 30	 272	 273	 264	 263

	

201	 210	 217	 218	 209
	44 	 50	 55	 55	 55

	
53

	7 	 7	 7	 7	 7
	

8

	50 	 46 	 46 	 49 	 46 	 46

	

54 	 45 	 38 	 41 	 38 	3 2

	

130 	 131 	 198 	 136 	 124 	 129

	

264 	 272 	 255 	 254 	 260

	1018	 1 00 	 1 052 	1 053	 1 037 	 1 048_

	680	 703 	 710 	 702	 693 	 703

	

149 	 158 	 160 	 161 	 163 	 162

	

79 	73 	75	 80 	 71 	70

257

bark	 e 	 e. e e o o 	 110
	

107
	

115
	

110
	

'1 1

Utestående kreditter i alt ....	 1 018 1 050 1 052 1 058 1 037 1 014-73



	t
o

 
i
r

	r
-
i (

Y
1
 CV \D

 N
 t

r
1

 to
4

1
 O

\	
H

 (Y
1
 N

 O
N

 (
11

 
-4

 
0
	

8
	c
i c

.,, -
4
. 

c\i	
kr‘ cn

	

..0
 O

O
N

 (..(.\	
to

 t--
	-
c
o
 
t
o
 

• tr\ r-1
 c

n
 (3

-. N
 c

p
 -4

-	t
i
-
N

 
0
 
-
4
 
\
D

 
N
	

N
 H

	-
-
,
-

,t- c
r\	

to
 t...- c) to

 o--, tz
..\
 

H
	

c
.	

c
) l•r‘ to	

\..o .a)

	

-4 01/4?	
N

 -si-. -4
 -.4

 o
r
\ k

r■
 N
	

k
r
t O

N
 '4
 
-
4
	

k (
\ 

- 4
	c
e
'
\
	

O

•
„e-- •......--f,...----%

 ...--....-■
 ...---,..,e

-,
-
-
•
•
•
•
*
•
•
•
■

•
 
•
 
•
•
 
•

•
•

 •
	

•	
8 	

4
.
 
.
	

.
	

•
	

•
•

 0
	

0
	

•
	

0
	

•
ii	

•
	

.
	

.
	

•
•

 
•

 
-
 e
	

•
	

•
	

•
•

 
i
•

 
•
	

.
	

0
*
o
b
.
 
o
b
o
b
	

4, 	
tw	

•
	

4.,
b 	

• 	
•	

•
•
 
•
 
b
-
 
•
	

i
i
 
P
q
 P-4	

•	
• 	

c;	
Q

) ri:j •	
e	

e (t)
e	

.
 
•
 
•
	

G
) Q

) 	
rc

s e
	

5:1	
r.-1

 rd
 0
	

•	
r.- +

) -4-)
r
a
 •
	

ro
 ra

 ,._
 ro

 rd
 rc

s
 z

 •
	c
d
	

c
d
 0

 :0
 'V

 . r.- H
 H

rd
	

• ,-- rd
	

r
-i P

 4
p

 t4
.	

cd	
W

O
 4

0
 rc

l :0
 ;-4

 0
 • P

I
 ' .z, (I) (i)

H
 - ,-	

• $-i	
;-4

 0
 0

3
 •

,- '
,.-1 c

d
 r---i 0

 0
	

0 (i) $-4 E
--4 cd
	

c
i-i rc

i
0
(1

)	
cA

 c
d
 9

), c
i-4

 E
 1

 I
 7

_
1
 cd

 a
) 

- i
. 0
	S

E
--s i - r

-4
 c

a
 E
	

P
i ,..

4
-4

 P
 0

 -
', r

-
I r--Nr, -4 -) (D

 -P
 +

3 W
 

rd
 N

)
 q

 *
.
-7

 (I) 0
 
I
 T

i 
rd

 E
	

a
) 0

-4-) (1) r-4
 ro

 P
., c

a
 cc H

 CO C
il 40

çr	
0

 0
 .,-

-
 e4-4 9-4

ril r
-Y

i O
r) 0

 P
.

4	C
D

 C
D

 1
 C

D
 0

 0
 Q

)
 0
	

:0
	

:0
 0

 0
 F

.4
 -ri ,-X

:o
-
	
o

	0
 P

:
1
 >

 E
-
1
 
e-
,
 
:
:
:
-
.
 P4 	

P
q

 01	
','.-E4.	

LO
 *

-- -.1	
E

-4 rzi 1.-1	
P4

•
40. • • •

•	
•

se cob° r- W1
 • e	-
	

•
 •

•
I-1	

•
 
•
 
a
.
 C

a
 •

 •

•
 

• 	
•
 

e12

0
H
	

1
 I
	

1
-
	

-4 x.r\ 0 O
t tr\ tO

 r-1 (12 t`*-- C
-- C

V
 H
	

N
	

O
N

O
L

C
\O

'C
O
	

00

to\D

I g
 1
	

I
 •

 C
D

 0
	

0-, t.r\ cq
 r--4 O

N
 N

 C
V

 0
\ -

4
 0

 -
-
-
	

O
r\	

--4
 r---f LC

\ ,..0
 (V

 O
N
	

O
N

a
	

or
	,

,
O

,, k.( -,i- tr%
 1

 C
D

 14-1
 0

 \O
 ‘0

 0
0
	

(
 

c\
tO
	O

N
	

NZ L
 0

2
 \.0

 C
V

 O
N
	

I
 O

rl

PO
1
 0

 (a	
I	

1
!,-- W

I	
,	

0
2
 -.4 c

r)
 v

a
 ri 0

 --.1
. 1 D 0 0 2 -

,t
 tO

 (V
	

-	
CNI O

N
 
-
 
r
-i \O

 1--1	
H

+a 0 E
ri

i 	
co .

 
:
	c
o
	

4
	

4

rc-8
M

I r--i
1•Uri
	

I
r--.1	

i-
i C

V
 r

-- 1	
r--I r--1	

r--1	
N

D
 i

H
 i

riDU)	-
P

 
v.0

 0
 I	

\D
 O

N
 a

\ r
-i H

 0
 tO

 H
 r-1

-4' 'ski -4
 \O
	

H
	

1-1- C
V

 \O
 O

N (\1
 U

-s%	
I •

0
 1

04
	

1
 0

 +a
(t)	

-I-a 0
 P

0

	

0
 tO

 N
 0
	

t
O

 
CV

.
Ir_C)	

-P
c ii

c
i ,14	

i	
k

r1 ) .--1
	

4
0
 \	

\O
 'C

O
 \D

 tO
 O

N
 \O

0
	

cd
 I	

-01	
(n

 c
r) f

\ trl	
C

r r
I
 F

-1
 tO

 -4
 \D

 N
 tO

 \D
 O

N
 O

N
 O

N
 0

 O
N

 O
N

 0
 

H
 4

-1
 r

-1
 O

N
 -4

' N
 Or\

CD C
D

 ci.,	
2

 Ii
1 	

Q
,) r--. 4
	

40
,-.	

--4 0
,  0

, cy
. f.

,, t.r, -4
 -4

 O
N

 0
 H

 N
 c

r
l	

(Y1	
(Y

1 N
 r-1 C

O
 O

N
 (Y1

,
 

+
a +

a	
er\

-.4	
0
	

(N
/

 r--1
 (n

 O
t (N

Z
 (N

Z
 C

V
 C

n
	

C
V

 "
4
	

k.r	
(
n

 k
rl 	

0
2
 r

-4 r--1	
C
)
 
i 

;4

.
1 c.. ;

 
C

D
 0

+
-I ,--	

fr-i 0 ,-C
)

r-i	
0
 .r-I cd
	

CV	
L'--	

(1)

H
	

I	
r
-I

 N
	

N
 

C
V

 If\ \.( 1
4

-■
 si.ei oN
	

c
r
\
 to

 c
c
)
 cc\

t
o

 
O

 4
	

H
	

C
r
 N

I	
09
	

N
 

r ON	
CO

 C
r
\ r

-f	
N

 - V
	

,.54
P-4	

cy	
-

	

.	
3/44- 1

.r
\ tO

 `,0
 \O

 N
- H
	

DN	
\O
	
t
4
	

r-
I 	

f
CD	

r
-Y

-,
 

I 	
-4
	

c■
1 tr■

 H
 N
	

C
	-

-
4
 N
	

O
r) \D

 0
 H

 (Y
1

 ("
e
1

 N
	

V
-r-ittO	

1	
C

-- 'CI	
+a	

m
. 
0
	

cY
1

 '-O
 0

 to
\	

-
)
 
r
-
4
	

--4
0

 0
 tf)	

N
 I

 "

__ •	
'i CO

gl	
1	

$-1	
H

',"-Z -4.)	(
i
)

	C
V

	
H
	

H
	

r-4
 r-4
	

r
-
i N
	

H
	

tr\

H40	
c
c
) r--f 	

C
Y

\ O
N

 C
O

 N
. O

N
 r

-4
 \D
	

.0.	
C

Y
\ M

 0
 C

---

	

N
	

a)
HC\I I

 +
a
 .,

-F-1

=

ow
	

P
-1 u)

	I
	

O
N

 H
	

k
eN

 
-4

 0
 0

 
V

\ 
-4

1
- tr■
	

..C)	
G

IN
 to

 -
-
.T

 ON	
+

)
0

•
$-4	

I
 ,-.	

a)
a)	

E
li -.I C

V
 O

N
	

k
r
1
 0

 N
 

1-
r
 
O

 
W

.
 
C

(1	
r-i 	

0
 
N

 
O

N
 r-1	

(NI N
*	t

 
T

D
I

-s-1	
■

0
 rd

 P
	

P
 -

4
-
 0

\	
(V

 C
-N2 C

V
 1-r■

 (n
 -

4
 
N

N
 
t
X

)
	

rd
P

r
l 0

 $
.-1

 as	
tr■
	

H
	

("
V

 O
N

 C
'cl C

c\

-- cf-i ,.0
	

r-i cv
o

+-I

t
r\

C
	

0
0
 
C

\ H

bD
I	

r-4	
r
-1

 0

+
)

,!4
4

a)cd 	•
0

 I	
-11 \c

t N
	

H
 -

4
 to

 to
 r

-
f
 C

V
 Ix

\	
CY'N	

IX
) O

N
 (

Y
\

 0
•

$
-i (1

) I
 (

1
)
 0

 H
	

N
 -

t
- O

 '\ r
-1

 c
e
) H

 
C

\I

I	
o

,z
, N

 I
 ,2

 c'c -flo

(1)	
4-1 Q

)	
-P

 ....41 c
p

. -..,t	
00	

V
 -4

 O
 N

 -4
 k

r
"

\ t
.r-z	

0
 c

l	

r--1	
0
 
0
 
C
r
l 

1.4'1
	I
x
\

	
NCI -,	

(1) H
N

 H
	

T.-4 ..*!

-P
$
- 1	

F
I4

 V
I E
	

H
	

H
4.) 	

"
4
	

H
	

H
 H

W
CV	

+
a 4-1

W
H

 c
\
	

'ri
P
	

T
i (1)

0
	

0
 
-
4
	

O
N

 \D
 or\ t

O
 C

e
N

 C
V
 C

c
\	

\C
.	

0
,
1
 
0
 
C
\
i 

-4
	

\O
 to
	

0

(17'
	

H
'4

 o
r)	

N
 c

)
 L

r
 \

 r
---i C(1

 4
1

 -00	
H
	

\
D

 
-
4
 
0
 

CV	
0
0
 N
	

ir. t_i
,I4

I	
:0

r-4
ra..-,	

c
v
 

,1/40
	

cc) O
N

 c
p
 tO

 tO
 N

 
CV
	

N
 
'o

 
t
o
 
0
	

H
 C

'\
	.
,

H
 c

r
) r

-f C
V

 -4
	

t-N
itr\	

ta.0
C

Y
1

 N
 
N
	

H
 N

 H
 H
	

k
0

 0

1	I
	

r--4 P.,
'r

io
c+_4

I •r-f	
H

1-'1.
f•-f
(i)	

I
 
°be	

P
	

1	
CC3 P.,

(1)	I
P-I	+

)
-
P

r
t
i
	

P
 a

) e	
.0

k
i to
	

L
c\ . r

-1
 -4

 C
Y

1
 N
	

4
	

'1
/4

0
 N

0
	

-4
	

-	
0
	

N
 -NI-	

0 F
-1

-P
	

I
 Z
	

• 0
 tlf) 0

 r
i t

e
,, +

0
\	

(Y
1
 H

 C
‘Z

 N
 or\

L
r■

 0
	

W
 0
	

.-0
 4

0
a	

CI

)	
(c\ O

., 0
 +

)
 ,-

. H
 or)	

c
c
) C

r1 C
r'‘ C

r C'\
r
-
I
 t

r
\ CO	

O
H

 x A
 4

r
-
 0
	

./ ,‘
‘4 -

$-4 	
I
 I
	

zO, 	
8 t i..n . r., r

H

Q
) +

)
U)	

cd	J
0
 ;-4

+
) 	

-	I
	

1
-r4(1)

,,!4 
4
	

c
o
 ril

cd	
r-	

al
$-4	

a)	
i 	

o
 al

-P
	

-P
	4
 

,-
4

 I	
o

N
 cv	

0
 C

--- C
V

 H
 
H

 
N

 N
	

0
\
 

O
N

 tO
 (Y

1
 'CO

g
-

O
PPq	

a
l H

0
 0

.)	
(1

) C
V

 C
V

 O
 

O
N

 O
N

 ^4
N
 t

o
 
N
	

\
D

 
-
4

 
VO  

0
 
H
	

l)
 P

	

N
 'COG\	

r-4 r-1H
4

..-	
..--1 P

I * r.	
r-4 P

	-
I-) 

H
 
1

.f\C
V

 c
n

 n
 c

v
 
C
r
l 

(
-
( 'i

C
cl	

CV	
o
r
 
-
4

 (3
-. r--1

+I)) 12
 rillra
	

c
r-\ to
	

c
o
 m

 c
,•\ -4

. (
N

t (V
 

---Z	
C

V
 N

 
N

 N
	

CV C----	
0
 a)

r.R
	

F-1
$

4
 F-1

 -rif	
f2Q	

tr`‘	
4-4

0
.r--I	i
	

(0
 c

d
 ,0

1
	

0
 a)

H+
3 cd

rga 40 $.-1
.r9	

a
l

	-
4

 0
,1

 •
 O

N
 ‘.0

 c
(
' N

 4
1

 O
 tO
	

‘''''‘	
r--1

 C
r\ \D

 tÅ
■	

,-X
 0

c
d
 0

Q)	
E

 0
 r

d
	

r
--4

 N
 ‘.0

 tr%
	

(N
/

(N
/ -4

	

c'c) ‘c) 	
V

-
 O

 C
N

 --.1
. 
c
0
 
t
O

 Cc\	
ek/	

(1)
r	

I	
1310

io
col

0
	

5_,1 ct .,3 t
i 0

. -
,t
	

to
 H

x
.r\

 cn
 o

N
 (n

 c7
:.	

to	
to

 C
'\

(3-\ ,--,	
• to
	

rs4
 o

r.X
cd	

0
	

:7
:4

 ,-1
 t--	

N
 
0
 
0

 C
V

 t
O

 r--I
 
0
	

N
	

0
 L

''.-
 r

-
i N

-I-) a)	
I C

V
 E

n 81 	
H

(1 1 --i
	(
N

Z
	

F-1 (1)
•

0
	

r
- 1

 C
n

 
C

V
 H

 H
 H
	

H
 H
	

H
 r

.--i H
 H

P
a4 P.

4.W
.

0O
1
 P

 
I	

C.) N
C

! 0
	

0
 

to
 
0
 
r
i
 
0
 O

N
 ,11	

O
N

 r-i
	+

a
	

N
 O

N
 N
	

tOC
) °NO

 1
 rS4(0

 r5
r-f +a

O
-4

 '0
0
	

N
 H

 N
 H

 
-4

 L
r
\ "00	

C
)	

IC
\ 0

 
O

N
 N
	

r-i (N
2	

cd cd
-4-)	

\c
4
 c

‘z
 • r' Q

'\ 
0

 
.
.
.
t
 
0

 
N

 
0
	

H
	

c
c
\ \C

) X
II (N/

.f)	
I	

i	
1
4
 ..- 	

I
x

\ -,„/-	
H

 \ID
 In

 .0
 tr

■
 

1.r■
 v

0

	

(N
/	

H
	

\O
 C

r
'‘ -4

 -4
	

H
 0
	

(I) +
3

I-1
sr-i
rt:$	

ra

N
`	

r
C

0
	

P
	

r, -.1
 1

 tril o
g

I	
P

t: 1

tit P
	t
o

0)

1 	
(I-a

1	

r-1

	

\.0
 0

 •
 

-4
 N

 
)4

\ N
 
N

 -
4

 
-.-.7 . 	,

.
,
0
	

N
 

C
r
\ %

..0 0
	O

N
	

tO
 N

 N
 I1,L\

\0
 

C
O

 C
V
	

'to
	e
N

 
N

 
0
 

(12

	

O
 NO 	

to 1,Ç
\r‘ \O

 4
. 
t
r
‘
 

C‘l C
\	N

 
to
 
n

 c
v
	

cr c.(.2 1

0
2

 ce

	

\	

En

•
r
-.1

 -4
.	

.0
 \D

 ,..0
 N

 O
N

 O
N

 CY1	
H
	

r. C■
4 tr ti \

.
 
1
 

t r_l	
-.1

-
 (n

I	
,.'- i'	

r
-4

 tr
\	

H
 H
	

r-1	
0

r-.4	
I	
I
C

V

H,..4

-f-)

4- ) e,
1

-4-)

-4-),...,

O
I
 (1

) I
a) rci -1-1

;.-4 	
• 	

-4-D
 0 •ri	

-p
C

) F
-t :D

O
 rd
	

H
4.1 	

,-4.4
 I

 • o.. .)t3
 0

 $
.4

 cd
-Pr
r
i
 0

.r
-4	

0
	

--,
	

rtt	
4S) -ri

O
0
 

I
P

r
-f I1	

.-- G) ;-Ictl (i)

I

1 
 

4-

0 01 •,-,
0

 H



1968

Oktober Jan.- okt. Oktober Jan.- okt.

1967Låntakere

Emisjoner av ihendehaverobligasjoner i oktober 1968 

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 43, 1968)

Ifølge Statistisk Sentralbyrås kredittmarkedstatistikk ble det i

oktober 1968 emittert ihendehaverobligasjoner i norske kroner for i alt 210

mill.kr. Av de emitterte statsobligasjoner overtok forretningsbanker for

vel 45 mill.kr. (4 1/4 %, 4 3/4 % og 5 % 1968), Folketrygdfondet for nær 17

mill.kr. (4 3/4 % og 5 % 1968), sparebanker for vel 18 mill.kr. (4 3/4 % og

5 % 1968), forsikringsselskaper for vel 10 mill.kr. (5 % 1968) og andre for vel

1 mill.kr. (4 1/4 % og 5 % 1968).

Emitterte ihendehaverobligasjoner i oktober. Mill.kr.

A. Emisjoner i alt .................. 	 249	 2 078	 210
	

2 765

B. Emisjoner i norske kroner	 106	 1 466	 210
	

2 518

	Statskassen 00080.000..00 0.00.***0 	 75	 733	 93	 1 597
	Kommunekasser . ...................	 -	 26	 10	 61

	

Statsbanker ..................... . 	 ..	 -	 51	 51

	

Kredittforeninger 0.1. ........... 	 21	 449	 41	 528
	Herav realkredittforeninger .... 	 17	 125	 26	 164

	

Statsforetak ..................... 	 -	 50	 -	 20

	

Kommuneforetak ...................	 10	 65	 15	 115

	

Private foretak .................. 	 ...	 143	 ..	 146

	C. Emisjoner i utenlandsk valuta ....	 143	 612	 ..	 247

Kommunekasser	 _	 158	 ..	 144

	Kommuneforetak ................... 	 -	 249	 ..	 103

	Private1-rivate foretak ..................	 143	 205	 ...



• • • i • • • 	 • • • •

• • • • •• • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • 0

• • • • • 0 • 0 • • • • •

1964

1965

1966

1967

1968

Midler forvaltet av overformynderiene Dr. 1. danuar 1968

Oppgaver til Statistisk Sentralbyrå viser at overformynderiene for-

valtet 491 mill.kr. pr. 1. januar 19681) . Det var 24 mill ,kr eller 5 prosent

mer enn ett år tidligere.

Tabell I. Forvaltede midler etter eiergruppe. 1. januar.

.12E22L2212,21. 1. 1 0" kr.
For

ForFor	 offent-I alt andreumyndige	 lige 	I alt umyn-	
so-

legat	
dige per legatperso-

ner	 ner
o fond	 o fond

Prosent

Ar

For
For

For andre
 offent-

	418 440 243 893 41 994 132 553 100,0 58,3 10,0 	 31,7

	

437 046 264 345 37 519 135 182 100,0 60,5	 8,6	 30,9

	

455 241 276 609 37 560 141 072 100,0 60,8	 8,2	 31,0

	

467 227 280 332 40 683 146 212 100,0 60,0	 8,7	 31,3

	

491 170 300 388 41 314 149 468 100,0 61,2	 8,4	 30,4

Midlene fordelte seg med 61 prosent på umyndige, vel 8 prosent på andre

personer og 30 prosent på offentlige legat og fond.

Av forvaltningskapitalen var Lib prosent plassert i obligasjoner, 22

prosent i bankinnskudd og 12 prosent i aksjer.

Overformynderiene forvaltet midler for 25 900 umyndige ved årsskiftet

1967-68.

1) Det har ikke lykkes Statistisk Sentralbyrå å få oppgave fra overformynderiet
i disse kommunene: Ringerike, Lesja, Laksevåg, Meland, Averøy, Selbu, Fosnes,
Rost, Sørreisa, Kautokeino, Loppa, Sørøysund, Nordkapp, Gamvik, Nesseby og
Båtsfjord. Byrået har her brukt oppgaven for året før.



779
1 417

919
826
713
774
531
389
357
693

1 604
633

1 105
763
517

1 414
563
631

543
1 053

702
580
401
537
308
247
185
411

1 050
352
827
520
406

1 011
432
505

236
364
217
246
312
237
223
142
172
282
554
281
278
243
111
403
131
126

Tabell 2. Forvaltede midler og tallet på umyndige etter fylke. 1. januar 1968

Fylke
For 	 For off ont-For andre 	 lige legatumyndige

____]=1M_22112.0
1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 	 1000 kr.

_±.11JElliEL221,2idler
Under 21 El,—

I alt 21 år og over
I alt

Herredskommuner

Østfold 	 • •
Akershus ..
Hedmark .........
Oppland ... 0. .0

Buskerud ........
Vestfold ........
Telemark
Aust-Agder •••••
Vest-Agder . 0 0.00
Rogaland ..
Hordaland .
Sogn og Fjordane
More og Romsdal
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag .
Nordland .......
Troms ..........
Finnmark .......

I alt .......... 	 149 601 	 141 826

222
853
229
460

2 179
260
86
22

181
146
398
139
281
161
150
223
82
33

6 105 1 670 14 628 10 070 4 558

184
272
227
219
115
165
269

166
26
17

10

9
26
15
10
9

12
6
4
3
5

16
5

4
3
6
2
2

425
114
126
188
263
001
093
838
052
404
076
335
129
783
395
438
521
420

24
14
9

11
5
4
2
5

15
5
6
4
3
6
2
2

019
989
670
509
969
576
738
816
871
258
512
170
831
622
245
205
439
387

Bykommuner 

Østfold
Oslo ......
Hedmark * • •
Oppland
Buskerud
Vestfold
Telemark . •
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland ..
Bergen ......
Sogn og Fjordane
More og Romsdal
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag
Nordland ........
Troms ...........
Finnmark • 0 • 0 • 0 • •

	4 750	 4 551

	

198 781 	 98 333

	

2 790 	 1 663

	

2 131 	 2 065

	

55 732 	 4 256

	

4 816 	 4 655

	

4 408 	 4 359

	

1 998 	 1 787

	

6 406 	 6 135

	

12 238 	 8 922

	

32 334 	 8 460

	

354 	 307

	

2 990 	 2 699

	

6 114 	 5 059

	

1 422 	 1 311

	

1 229 	 1 229

	

2 901 	 2 658

	

175 	  113

143
28 245
1 035

54
1 419

116
49

211
115
595

2 115
47

272
389
111

231
62

	

56 	 422 	 325

	

72 203 	 4 659 	 3 809

	

92 	 166 	 117

	

12 	 212 	 166

	

50 057 	 429 	 322

	

45 	 364 	 268

	

509 	 381

	

116 	 83

	

156 	 754 	 550

	

2 721 	 1 029 	 736

	

21 759 	 813 	 540

	

65 	 44

	

19 	 429 	 304

	

666 	 535 	 453

	

233 	 206

	

156 	 133

	

12 	 329 	 57

	

60 	 49

•
• •

••
••
• •

• •
• •
• •

• •
O •

97
850
49
46

107
96

128
33

204
293
273
21

125
82
27
23

272
11

I alt ........... 	 341 569
	

158 562 	 35 209
	

147 798
	

11 280 8 543 2 737

Hele landet 	 491 170 300 388 41 314 	 149 468 25 908 18 613 7 295



	15 	 357
628 39 735
209 1 036
33 69

2 318 1 404

	

117 	 425

	

270 	 53

	

122 	 437

	

13 	 253

	

92 	 348
2 599 1 516

15 	 14

	

1 962 	 182 	 220
2 234 1065 21 058

	

912 	 25 	 19

	

1 122 	 50
	

35

	

9 301 	 195
	

375

	

2 173 	 70
	

367

	

2 468 	 100
	

103

	

894 	 46
	

117

	

1 356 	 82
	

266

	

2 968 	 81
	

530

	

988 	 188
	

714

195

70
	

104 1 443 	 92
	

35
36
	

500 	 2 900 	 45
	

227

	

139 	 840 	 95
	

34
73
	

29 	 741 	 36
	

32
34
	

74 1 947 93
	

8
	146 	1

Tabell 3. Forvaltede midler etter plassering og fylke. 1. januar 1968. 1000 kr.

Fylke I alt

Pant- Skifte- 	 Stats-
utlegg Fast og 	

Andre Livs-
obliga- 	 ihende- 	 Bank-

mot 	 gods stats- 	 Ak- 	 . 	 for- Andre
sjoner 	 haver- 	 .	 Inn-pant i og 	 garan- 	 sjer 	 sik- aktiva
i fast 	 obliga- 	 skudd 	 .

fast 	 los- terte 	 ring
eien- 	 sjoner
dom 	 gods og ore obliga-

løsøre 	 sjoner
..................., rw.....................

Herredskommuner           

	Østfold ..... 	 9 425
Akershus .... 26 114
Hedmark ..... 15 126
Oppland ..... 10 188
Buskerud .... 9 263
Vestfold .... 12 001

	Telemark .... 	 6 093
	Aust-Agder .. 	 4 838
	Vest-Agder .. 	 3 052
	Rogaland .... 	 5 404

Hordaland ... 16 076
Sogn og

	

Fjordane .. 	 5 335
Møre og

	

Romsdal ... 	 7 129
Sør-Trøndelag 4 783
Nord-Trøndelag 3 395

	Nordland ... •

	

6L38

	Troms *Q0000 . 	 2 521
	Finnmark ... . 	 2 420

	1 241	 933 1 150 	 182
5 649 1 601 4 020 1 050

	

1 871 	 1 079 4 295
	

859

	

845 	 777 2 334
	

363

	

1 457 	 423 1 449
	

314

	

1 595 	 597 1 327
	

543

	

914 	 627 	 725
	

131

	

395 	 508 	 628
	

65

	

149 	 243 	 562

	

203 	 875 	 622
	

109

	

1 081 	 754 1 215
	

489

	

158
	

291 	 263

	

236
	

979 	 726

	

155
	

346 	 625

	

109
	

299 	 479

	

239
	

836 	 270

	

115
	

274 	 94

	

105
	

437 	 137

	

298 1 014 4 241. 	 53 	 313
343 3 155 7.934 	 333 2 029

	

196 	 712 	 5 283 431 	 400

	

102 	 222 4 971 230 	 344

	

13 	 108 	 5 256 212 	 31

	

347 	 377 4 916 106 2 193

	

68 	 269 	 3 244 	 57 	 58

	

23 	 69 	 3 069 	 46 	 15

	

3 1 885 161 	 49

	

7 	 97 	 3 272 171 	 48

	

925 3 899 	 5 669 247 1 797

17

	

207 	 4 466 313
	

18

	

32 	 3 306 117
	

17

	

70	 2 083 	 82
	

21

	

32 	 4 625 156
	

81
2 1908 86

	

47 	 1 641 32
	

6

137 	 39 	 98 	 4 169 163

174
100
79

122

15

10
85

173
77
42

I alt ....... 149 601
	

16 517 11 879 20 921 4 752 2 748 10 413 71 938 2996 7 437

%Bykommuner 

Østfold ..... 	 4 750 	 840
Oslo ........ 198 781 113 177
Hedmark ..... 	 2 790 	 171
Oppland ..... 	 2 131 	 208

	Buskerud .... 55 732
	

33 260
Vestfold •... 	 4 816
	

734
Telemark .... 	 4 408
	

234
Aust-Agder 	 1 998
	

168
Vest-Agder .. 	 6 406
	

2 728
	Rogaland .... 12 238
	

5 433
	Bergen ...... 32 334
	

21 181
Sogn og
Fjordane .

More og
Romsdal ... 	 2 990
	

431
	Sør-Trøndelag 6 114
	

1 347
	Nord-Trøndelag 1 422
	

43
Nordland .... 	 1 229
Troms 	 2 901
	

85
Finnmark .... 	 175

	239	 572 	 363
1 424 15 791 3 669

	

206 	 65 	 147

	

111 	 418 	 85
197 1 422 7 260

	

230 	 521 	 179

	

551 	 486 	 143

	

41 	 77 	 96

	

650 	 615 	 243

	

1 112 	 580 	 1 094
85 3 623 1 440

	

79 	 440 	 296

	

294 	 491 	 274

	

236 	 35

	

130 	 172 	 7

	

329 	 265 	 66
26

354
	

47 	 83

I alt ....... 341 569 180 096
	

6 142 25 656 15 362 G 644 46 493 34 590 2446 24 140

Hele landet • 491 170 196 613 18 021 46 577 20 114 9 392 56 906 106 528 5442 31 577



Dødeligheten omkring fødselen oE i første leveår. 1967

Statistisk Sentralbyrås helsestatistikk viser at det i 1967 var 985

dødsfall blant barn i første leveår. Sett i forhold til tallet på levende-

fødte i 1967 var spedbarndødeligheten 14,8 pr. 1 000, mot 14,5 i 1966. Død-

fødselshyppigheten gikk i 1967 ned til 10,9 pr. 1 000 fødte fra 12,0 i 1966.

Den perinatale dødelighet, dvs. dødfødte døde i første leveuke sett i forhold

til alle fødte, var 20,5 pr. 1 000 i 1967, mot 20,3 i 1966, og er den laveste

som er registrert.

Av de 985 barn som (lode i løpet av første leveår i 1967 var 652 eller

66 prosent i alderen under 1 uke, og i alt 744 eller 76 prosent var under

4 uker. Det er en stadig stigende prosent ufullbårne blant barn som dør i de

første ukene etter fødselen. Av de 377 barn som i 1967 var fodt med liv, men

som døde i løpet av de første 24 timer, var 72 prosent meldt som ufullbårne,

dvs. med en fødselsvekt på mindre enn 2 500 gram, og for nar halvparten var

fødselsvekten under 1 500 gram.

Dødeligheten blant barn i alderen 4 uker - under 1 år var 3,6 pr.

1 000 levendefødte i 1967, mot 4,3 i 1966, dvs. en nedgang på 16 prosent.

--2.2d.te 	 Døde r. 1 000 levendefødte
Dødfødte -1- 	 4 uker

Under	 Under	 1 alt
Død-	 døde i første	 UnderAr -24	 4	 under
fødte uke etter1 uke	 under

timer	uker o 	år
fodselen	 1 r

1956-1960 ........ 	 14,3
	

24,6
	

5,8	 10,4	 12,4
	

7,4
	

19,9
1961-1965 ........
	 12,4
	

22,5
	

5,7	 10,2	 12,0
	

5,1
	

17,1

1965 .............
	 10,9
	

21,3
	

6,3	 10,6	 11,9
	

4,8
	

16,8
1966 .............
	 12,0
	

20,8
	

4,9	 9,0	 10,2
	

4,3
	

14,5
1967 040.000,2.000.0

	 10,9
	

20,5
	

5,6	 9,8	 11,1
	

3,6
	

14,8



Tillegg  til  de internasjonale månedstabeller i Statistisk  månedshefte nr. LL 	

Tallene er mottatt i tiden 20/11 - 26/11 1968 og er foreløpige. De vil

eventuelt bli korrigert i Statistisk månedshefte. Der vil man også finne

nærmere forklaringer til tallene og alle korreksjoner av eldre tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) for.

Danmark (tabell 79)

Animalsk jordbruksproduksjon ......... Kol. B 	 Sept.	 98	 (98)
Detaijonsetningsindeks ............... 	 C	 Juli	 154	 (145)

Aug.	 161
Volum av utenrikshandelen

a. Innførsel	 E a	 3.kv.	 141	 (142)
77b. Utførsel ....................... 	 E b 	 3.kv. 	 141 	 (139)

Bytteforhold ......................... 	 F 	 3.kv. 	 97 	 (97)

Sverige (tabell 80)

Arbeidsløyse ......................... 	 7?
	

A 	 Nov. 	 39,5 	 (34,1)
Engrosprisindeks .....................	 ? ?

	

Okt. 	 113 	 (113)

Storbritannia (tabell 81)

Reuter 's rgvareindeks, uketall .......	 18/11-22/11 110
	

(109)
Konsumpri..sindeks • • • . • • • • • • • 	 • ... • .	 Okt.	 122

	
(121)

Frankrike (tabell 82)

Arbeidsløyse .••.••••••..•••.......•.•	 71
	

A 	 Okt. 	 261,0 	 (251,1)

Vest-Tyskland (tabell 83)

Produksjon

a. Produksjonsindeks, industri	 71 C a	 Sept.	 132	 (138)
Detaijomsetningsindeks	 i7	 Sept.	 130	 (138)

Belgia (tabell 84)

Arbeidsløyse .........................

Produksjonsindeks, industri ..........

Sambandsstatene (tabell 85)

Produksjon

a. Produksjonsindeks, industri ....
Detaljomsetn ing • • • • • • • • • • • • • • • • • • 0 • 0 •

Moodys ravareindeks, uketall ........

A 	 Juli 	 60,2 	 (64,0)
Aug. 	 57,4
Sept. 	 58,7

I?
	

B 	 Juli 	 111 	 (125)
Aug. 	 118

D a 	 Okt. 	 133
	

(132)
" 	 E 	 Okt. 	 28,9
	

(29,0)
18/11-22/11 	 99
	

(99)


	Forside/Innhold

